



КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА

від 6 листопада 2019 р. № 916

Київ

Про внесення змін до деяких постанов Кабінету Міністрів України

{Із змінами, внесеними згідно з Постановою КМ

[№ 1047 від 04.12.2019](#)}

Кабінет Міністрів України **постановляє:**

Внести до постанов Кабінету Міністрів України зміни, що додаються.

Прем'єр-міністр України	О.ГОНЧАРУК
Інд. 67	

	ЗАТВЕРДЖЕНО постановою Кабінету Міністрів України від 6 листопада 2019 р. № 916
--	--

ЗМІНИ, що вносяться до постанов Кабінету Міністрів України

1. В [абзаці першому](#) пункту 3 Положення про порядок установлення лімітів використання природних ресурсів загальнодержавного значення, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 10 серпня 1992 р. № 459 (ЗП України, 1992 р., № 9, ст. 217; 1994 р., № 8, ст. 209; Офіційний вісник України, 2006 р., № 22, ст. 1635; 2017 р., № 88, ст. 2701), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.
2. У тексті [Положення про моніторинг земель](#), затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20 серпня 1993 р. № 661 (ЗП України, 1994 р., № 1, ст. 5; Офіційний вісник України, 2019 р., № 69, ст. 2397), слово “Мінагрополітики” замінити словом “Мінекономіки”.
3. У тексті [Положення про порядок видачі посвідчень тракториста-машиніста](#), затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 2 квітня 1994 р. № 217 (ЗП України, 1994 р., № 7, ст. 187; Офіційний вісник України, 2009 р., № 28, ст. 938, № 92, ст. 3115; 2010 р., № 74, ст. 2625), слово “Мінагрополітики” замінити словом “Мінекономіки”.

4. У [Положенні про представників у справах інтелектуальної власності \(патентних повірених\)](#), затвердженому постановою Кабінету Міністрів України від 10 серпня 1994 р. № 545 (ЗП України, 1994 р., № 11, ст. 278; Офіційний вісник України, 1997 р., число 35, с. 95; 2018 р., № 1, ст. 14):

1) у другому реченні абзацу першого пункту 18 та першому реченні пункту 19 слова “Першим віце-прем’єр-міністром України - Міністром економічного розвитку і торгівлі” замінити словами “Міністром розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства”;

2) в абзаці другому пункту 25 слова “Першому віце-прем’єр-міністру України - Міністру економічного розвитку і торгівлі” замінити словами “Міністру розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства”;

3) у тексті [Положення](#) слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”;

4) у додатках до Положення:

у [додатку 1](#) слова “Першому віце-прем’єр-міністру України - Міністру економічного розвитку і торгівлі” замінити словами “Міністру розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства”;

у [додатках 2 і 3](#) слова “Міністерство економічного розвитку і торгівлі України” і “Перший віце-прем’єр-міністр України - Міністр економічного розвитку і торгівлі України” в усіх відмінках замінити відповідно словами “Міністерство розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України” і “Міністр розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України” у відповідному відмінку.

5. В [абзаці третьому](#) пункту 2 Положення про першовідкривачів родовищ корисних копалин, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 1 лютого 1995 р. № 80 (ЗП України, 1995 р., № 4, ст. 102; Офіційний вісник України, 2013 р., № 40, ст. 1426), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

6. В [абзаці першому](#) пункту 5 Порядку одержання допуску (посвідчення) на право роботи, пов’язаної з транспортуванням, зберіганням, застосуванням та торгівлею пестицидами і агрохімікатами, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 18 вересня 1995 р. № 746 (ЗП України, 1996 р., № 2, ст. 38; Офіційний вісник України, 2009 р., № 3, ст. 82), слово “Мінагрополітики” замінити словом “Мінекономіки”.

7. У [пункті 6](#) Порядку державного обліку наявності та використання пестицидів і агрохімікатів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 2 листопада 1995 р. № 881 (ЗП України, 1996 р., № 3, ст. 90; Офіційний вісник України, 2011 р., № 61, ст. 2439), слово “Мінагрополітики” замінити словом “Мінекономіки”.

8. У тексті [Порядку забезпечення органів, що здійснюють державний контроль за застосуванням пестицидів і агрохімікатів, стандартними зразками пестицидів і агрохімікатів, методиками визначення їх залишкових кількостей](#), затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 19 лютого 1996 р. № 228 (ЗП України, 1996

р., № 7, ст. 226; Офіційний вісник України, 2000 р., № 50, ст. 2156), слово “Мінагрополітики” замінити словом “Мінекономіки”.

9. В абзацах другому та четвертому пункту 5 [Порядку надання дозволу на ввезення на митну територію України незареєстрованих пестицидів і агрохімікатів, що використовуються для проведення державних випробувань і наукових досліджень, а також обробленого ними насіннєвого \(посадкового\) матеріалу](#), затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 4 березня 1996 р. № 288 (ЗП України, 1996 р., № 8, ст. 250; Офіційний вісник України, 2008 р., № 68, ст. 2271), слово “Мінагрополітики” замінити словом “Мінекономіки”.

10. У тексті [Порядку проведення державних випробувань, державної реєстрації та перереєстрації, видання переліків пестицидів і агрохімікатів, дозволених до використання в Україні](#), затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 4 березня 1996 р. № 295 (ЗП України, 1996 р., № 8, ст. 253; Офіційний вісник України, 2000 р., № 50, ст. 2156), слово “Мінагрополітики” замінити словом “Мінекономіки”.

11. У [додатку](#) до постанови Кабінету Міністрів України від 25 грудня 1996 р. № 1548 “Про встановлення повноважень органів виконавчої влади та виконавчих органів міських рад щодо регулювання цін (тарифів)” (ЗП України, 1996 р., № 21, ст. 596; Офіційний вісник України, 2012 р., № 96, ст. 3874; 2014 р., № 59, ст. 1604):

1) абзац перший пункту 9¹ викласти в такій редакції:

“9¹. Мінекономіки за погодженням з Мінфіном встановлює:”;

2) у тексті [додатка](#) слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

12. У примітці до [Списку сезонних робіт і сезонних галузей](#), затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 березня 1997 р. № 278 (Офіційний вісник України, 1997 р., число 14, с. 18; 2012 р., № 7, ст. 249), слово “Мінагрополітики” замінити словом “Мінекономіки”.

13. У [пункті 5](#) Порядку застосування Списку робіт, професій і посад працівників лісової промисловості та лісового господарства, державних заповідників, національних парків, що мають лісові площі, лісомисливських господарств, постійних лісозаготівельних і лісгосподарських підрозділів інших підприємств, а також лісництв, яким надається щорічна основна відпустка тривалістю 28 календарних днів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 9 червня 1997 р. № 570 (Офіційний вісник України, 1997 р., число 24, с. 78; 2012 р., № 7, ст. 249), слово “Мінагрополітики” замінити словом “Мінекономіки”.

14. В [абзаці двадцятому](#) пункту 13 Положення про порядок проведення експертизи в галузі державного експортного контролю, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 15 липня 1997 р. № 767 (Офіційний вісник України, 1997 р., число 29, с. 70;

2003 р., № 34, ст. 1827; 2008 р., № 91, ст. 3026; 2012 р., № 85, ст. 3463), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

15. У тексті [Порядку ведення Державного суднового реєстру України і Суднової книги України](#), затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26 вересня 1997 р. № 1069 (Офіційний вісник України, 1997 р., число 40, с. 24; 2011 р., № 93, ст. 3374), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

16. У [Порядку формування, розміщення та проведення операцій з матеріальними цінностями державного резерву](#), затвердженому постановою Кабінету Міністрів України від 8 жовтня 1997 р. № 1129 (Офіційний вісник України, 1997 р., число 41, с. 60; 2003 р., № 32, ст. 1704; 2012 р., № 52, ст. 2084):

- 1) у [пункті 18⁻¹](#) слова “і Мінагрополітики” виключити;
- 2) в [абзаці першому](#) пункту 19⁻¹ слово “Мінагрополітики,” виключити;
- 3) у тексті [Порядку](#) слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

17. У постанові Кабінету Міністрів України від 20 грудня 1997 р. [№ 1442](#) “Про затвердження Правил роздрібної торгівлі нафтопродуктами” (Офіційний вісник України, 1998 р., № 2, ст. 51; 2009 р., № 17, ст. 516; 2012 р., № 11, ст. 403):

- 1) у пункті 2 постанови слова “Міністерству економічного розвитку і торгівлі” замінити словами “Міністерству розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства”;
- 2) в [абзаці другому](#) пункту 10 Правил, затверджених зазначеною постановою, слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

18. У тексті [Положення про державну систему моніторингу довкілля](#), затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30 березня 1998 р. № 391 (Офіційний вісник України, 1998 р., № 13, ст. 495; 2001 р., № 21, ст. 933; 2013 р., № 82, ст. 3041), слово “Мінагрополітики” замінити словом “Мінекономіки”.

19. У тексті [Положення про порядок надання суб’єктам господарювання повноважень на право здійснення експорту, імпорту товарів військового призначення та товарів, які містять відомості, що становлять державну таємницю](#), затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 8 червня 1998 р. № 838 (Офіційний вісник України, 1998 р., № 23, ст. 839; 2014 р., № 3, ст. 53; 2018 р., № 80, ст. 2660), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

20. У тексті [Положення про прикордонний режим](#), затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 27 липня 1998 р. № 1147 (Офіційний вісник України, 1998 р., № 30, ст. 1127; 2010 р., № 94, ст. 3340; 2016 р., № 12, ст. 512; 2017 р., № 50, ст. 1553), слово “Мінагрополітики” замінити словом “Мінекономіки”.

21. У постанові Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 р. [№ 1482](#) “Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності” (Офіційний вісник України, 1998 р., № 38, ст. 1405; 2007 р., № 73, ст. 2716; 2016 р., № 68, ст. 2290):

1) у тексті [Положення про порядок передачі об'єктів права державної власності](#), затвердженого зазначеною постановою, слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”;

2) у тексті [Порядку подання та розгляду пропозицій щодо передачі об'єктів з комунальної у державну власність та утворення і роботи комісії з питань передачі об'єктів у державну власність](#), затвердженого зазначеною постановою, слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

22. В [абзаці сьомому](#) пункту 3 Порядку здійснення координації діяльності органів виконавчої влади та органів місцевого самоврядування з питань додержання режимів на державному кордоні, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 18 січня 1999 р. № 48 (Офіційний вісник України, 1999 р., № 3, ст. 94), слово “Мінагропром” замінити словом “Мінекономіки”.

23. У тексті [Порядку формування державного замовлення на підготовку і підвищення кваліфікації працівників органів державної влади, органів місцевого самоврядування та органів військового управління Збройних Сил](#), затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 14 липня 1999 р. № 1262 “Про фінансове забезпечення підготовки і підвищення кваліфікації працівників органів державної влади, органів місцевого самоврядування та органів військового управління Збройних Сил” (Офіційний вісник України, 1999 р., № 29, ст. 1475; 2002 р., № 47, ст. 2137; 2004 р., № 50, ст. 3283; 2012 р., № 28, ст. 1047; 2015 р., № 40, ст. 1218; 2016 р., № 7, ст. 347; 2017 р., № 50, ст. 1557; 2018 р., № 52, ст. 1829), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

24. У тексті [Положення про порядок надходження, зберігання, використання та обліку матеріалів Державного картографо-геодезичного фонду України](#), затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 22 липня 1999 р. № 1344 (Офіційний вісник України, 1999 р., № 30, ст. 1528; 2012 р., № 20, ст. 759), слово “Мінагрополітики” замінити словом “Мінекономіки”.

25. У тексті [Порядку розгляду, експертизи та державної реєстрації проектів технологічних парків](#), затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 17 грудня 1999 р. № 2311 “Про нормативно-правові акти щодо забезпечення реалізації Закону України “Про спеціальний режим інноваційної діяльності технологічних парків” (Офіційний вісник України, 1999 р., № 51, ст. 2534; 2006 р., № 48, ст. 3199; 2013 р., № 97, ст. 3580; 2015 р., № 80, ст. 2666), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

26. У [пункті 8](#) Порядку подання фінансової звітності, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 лютого 2000 р. № 419 (Офіційний вісник України, 2000 р., № 9, ст. 344; 2015 р., № 50, ст. 1618; 2018 р., № 57, ст. 1991), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

27. У постанові Кабінету Міністрів України від 12 квітня 2000 р. [№ 639](#) “Про затвердження Методики розрахунку концесійних платежів” (Офіційний вісник України, 2000 р., № 15, ст. 622; 2016 р., № 19, ст. 766):

1) у [пункті 3](#) постанови слова “Міністерство економічного розвитку і торгівлі” замінити словами “Міністерство розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства”;

2) в [абзаці сьомому](#) підпункту 1 пункту 1 Методики, затвердженої зазначеною постановою, слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

{Пункт 28 втратив чинність на підставі Постанови КМ [№ 1047 від 04.12.2019](#)}

{Пункт 29 втратив чинність на підставі Постанови КМ [№ 1047 від 04.12.2019](#)}

30. У постанові Кабінету Міністрів України від 13 жовтня 2000 р. [№ 1555](#) “Про затвердження положень з питань розповсюдження примірників аудіовізуальних творів, фонограм, відеограм, комп’ютерних програм, баз даних” (Офіційний вісник України, 2000 р., № 42, ст. 1792; 2004 р., № 12, ст. 741; 2018 р., № 1, ст. 14):

1) у тексті [Порядку виробництва, зберігання, видачі контрольних марок та маркування примірників аудіовізуальних творів, фонограм, відеограм, комп’ютерних програм, баз даних](#), затвердженого зазначеною постановою, слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”;

2) у тексті [Положення про Єдиний реєстр одержувачів контрольних марок](#), затвердженого зазначеною постановою, слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

31. У тексті [Положення про порядок відчуження та реалізації військового майна Збройних Сил](#), затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 грудня 2000 р. № 1919 (Офіційний вісник України, 2001 р., № 1-2, ст. 26; 2005 р., № 34, ст. 2075; 2010 р., № 9, ст. 460; 2013 р., № 48, ст. 1721), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

32. У [пункті 9](#) Порядку визначення розмірів майнових паїв членів колективних сільськогосподарських підприємств та їх документального посвідчення та [абзаці першому](#) пункту 2 Типового положення про комісію з організації вирішення майнових питань, що виникають у процесі реформування аграрного сектору економіки, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 28 лютого 2001 р. № 177 “Про врегулювання питань щодо забезпечення захисту майнових прав селян у процесі реформування аграрного сектору економіки” (Офіційний вісник України, 2001 р., № 9, ст. 356), слово “Мінагрополітики” замінити словом “Мінекономіки”.

33. У [пункті 9](#) Положення про генерального конструктора із створення техніки для потреб оборони та безпеки держави, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 23 квітня 2001 р. № 392 (Офіційний вісник України, 2001 р., № 17, ст. 757; 2011 р., № 75, ст. 2808), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

34. У тексті [Порядку розроблення та затвердження спеціальних методик щодо економічного обґрунтування проектів розвитку курортів та економічної оцінки їх природних лікувальних ресурсів](#), затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 6 травня 2001 р. № 452 (Офіційний вісник України, 2001 р., № 20, ст. 858; 2012 р., № 77, ст. 3120), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

35. У постанові Кабінету Міністрів України від 27 грудня 2001 р. [№ 1756](#) “Про державну реєстрацію авторського права і договорів, які стосуються права автора на твір” (Офіційний вісник України, 2001 р., № 52, ст. 2369; 2018 р., № 1, ст. 14):

1) у [пункті 1](#) постанови слова “Міністерство економічного розвитку і торгівлі” замінити словами “Міністерство розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства”;

2) у [Порядку державної реєстрації авторського права і договорів, які стосуються права автора на твір](#), затвердженому зазначеною постановою:

у тексті [Порядку](#) слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”;

у [додатку](#) до Порядку слова “Міністерство економічного розвитку і торгівлі України” замінити словами “Міністерство розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України”, а слова “Перший віце-прем’єр-міністр України - Міністр економічного розвитку і торгівлі України” - словами “Міністр розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України”;

3) у тексті [розмірів та порядку сплати зборів за підготовку до державної реєстрації авторського права і договорів, які стосуються права автора на твір](#), затверджених зазначеною постановою, слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

36. У постанові Кабінету Міністрів України від 15 лютого 2002 р. [№ 153](#) “Про створення єдиної системи залучення, використання та моніторингу міжнародної технічної допомоги” (Офіційний вісник України, 2002 р., № 8, ст. 340; 2011 р., № 4, ст. 213, № 99, ст. 3602; 2012 р., № 52, ст. 2088; 2013 р., № 68, ст. 2492; 2015 р., № 64, ст. 2121; 2017 р., № 24, ст. 674, № 76, ст. 2328, № 88, ст. 2691; 2019 р., № 66, ст. 2304):

1) у [пунктах 2 і 3](#) постанови слова “Міністерство економічного розвитку і торгівлі” в усіх відмінках замінити словами “Міністерство розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства” у відповідному відмінку;

2) у тексті [Порядку залучення, використання та моніторингу міжнародної технічної допомоги](#), затвердженого зазначеною постановою, та у [додатках 1, 2, 4, 10](#) до нього слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

37. В [абзаці другому](#) пункту 8 приміток до норми № 10 - повсякденний набір сухих продуктів* норм харчування військовослужбовців Збройних Сил та інших військових формувань, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 29 березня 2002 р. № 426 (Офіційний вісник України, 2002 р., № 14, ст. 739; 2013 р., № 100, ст. 3663), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

38. У постанові Кабінету Міністрів України від 17 травня 2002 р. [№ 674](#) “Про затвердження Положення про державного інспектора з питань інтелектуальної власності Міністерства економічного розвитку і торгівлі” (Офіційний вісник України, 2002 р., № 21, ст. 1042; 2004 р., № 12, ст. 741; 2006 р., № 21, ст. 1562; 2018 р., № 1, ст. 14):

1) у назві та постановляючій частині постанови слова “Міністерства економічного розвитку і торгівлі” замінити словами “Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства”;

2) у назві та тексті [Положення](#), затвердженого зазначеною постановою, слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

39. У [Порядку надання, зберігання та видачі примірників дисків для лазерних систем зчитування](#), затвердженому постановою Кабінету Міністрів України від 4 липня 2002 р. № 925 (Офіційний вісник України, 2002 р., № 27, ст. 1280; 2004 р., № 2, ст. 39; 2018 р., № 1, ст. 14):

1) у тексті [Порядку](#) слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”;

2) у назві [додатка 1](#) до Порядку слова “Міністерства економічного розвитку і торгівлі” замінити словами “Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства”.

40. В [абзаці першому](#) пункту 4 Порядку накладення стягнень за порушення законодавства про захист прав споживачів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 17 серпня 2002 р. № 1177 (Офіційний вісник України, 2002 р., № 34, ст. 1587; 2012 р., № 11, ст. 403; 2017 р., № 33, ст. 1028), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

41. У пунктах 20 та 21 [Порядку сплати зборів за дії, пов'язані з охороною прав на сорти рослин](#), затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 19 серпня 2002 р. № 1183 “Про заходи щодо реалізації Закону України “Про охорону прав на сорти рослин” (Офіційний вісник України, 2002 р., № 34, ст. 1592; 2007 р., № 72, ст. 2707), слово “Мінагрополітики” замінити словом “Мінекономіки”.

42. У [переліку центральних органів виконавчої влади, інших державних органів, відповідальних за виконання зобов'язань, що впливають із членства України в міжнародних організаціях](#), затвердженому постановою Кабінету Міністрів України від 13 вересня 2002 р. № 1371 “Про порядок участі центральних органів виконавчої влади у діяльності міжнародних організацій, членом яких є Україна” (Офіційний вісник України, 2002 р., № 38, ст. 1776; 2011 р., № 97, ст. 3536; 2019 р., № 66, ст. 2285):

1) у пункті 1:

у графі “Центральні органи виконавчої влади, інші державні органи”:

у позиціях “Всесвітня продовольча програма”, “Група експертів ООН з географічних назв”, “Комітет з житлового господарства та землекористування” слово “Мінагрополітики” замінити словом “Мінекономіки”;

у позиції “Комісія сталого розвитку” слова “Агентство держмайна,” виключити, а слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”;

2) у пункті 2 у графі “Центральні органи виконавчої влади, інші державні органи” у позиціях “Продовольча та сільськогосподарська організація ООН (ФАО)”, “Комісія з фітосанітарних заходів ФАО” слово “Мінагрополітики” замінити словом “Мінекономіки”;

3) у пункті 3:

у графі “Центральні органи виконавчої влади, інші державні органи”:

у позиціях “Організація Об’єднаних Націй з промислового розвитку (ЮНІДО)”, “Міжнародна електротехнічна комісія” слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”, а слова “Агентство держмайна,” виключити;

у позиції “Організація Чорноморського економічного співробітництва (ОЧЕС)” слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”, а слова “Держтуризмкурорт, Мінагрополітики,” виключити;

у позиції “Світова організація торгівлі (СОТ)” слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”, а слова “Мінагрополітики, Агентство держмайна,” виключити;

у позиції “Центральноєвропейська ініціатива” слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”, а слова “Мінагрополітики, Держтуризмкурорт,” виключити;

виключити такі позиції:

“Технічний комітет Міжнародної організації стандартизації	
“Авіаційна і космічна техніка”	Мінекономрозвитку, ДКА”;
“Технічний комітет по стандартизації географічної інформації	Мінагрополітики, Держгеокадастр”;

у позиціях “Всесвітня організація охорони здоров’я тварин (МЕБ)”, “Європейська і середземноморська організація захисту рослин (ЄОЗР)”, “Міжнародна асоціація з контролю за якістю насіння”, “Міжнародна організація виноградарства та виноробства”, “Міжнародна організація з цукру (МОЦ)”, “Міжнародна рада по зерну (МРЗ)”, “Міжнародний союз з охорони нових сортів рослин” слово “Мінагрополітики” замінити словом “Мінекономіки”;

4) у пункті 4 у графі “Центральні органи виконавчої влади, інші державні органи”:

у позиції “Зустріч Сторін Конвенції про оцінку впливу на навколишнє середовище в транскордонному контексті (Конвенція Еспоо)” слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”, а слова “Агентство держмайна,” виключити;

у позиції “Конференція Сторін Рамкової конвенції про охорону та сталий розвиток Карпат” слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”, а слова “Держтуризмкурорт,” “Агентство держмайна,” та “, Мінагрополітики” виключити;
5) у тексті [переліку](#) у графі “Центральні органи виконавчої влади, інші державні органи” слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

43. В [абзаці першому](#) пункту 4 розділу II додатка до постанови Кабінету Міністрів України від 18 січня 2003 р. № 71 “Про затвердження розміру, порядку та умов виплати винагороди (роялті) за комерційне використання опублікованих з комерційною метою фонограм, відеограм, їх примірників та зафіксованих у них виконань” (Офіційний вісник України, 2003 р., № 4, ст. 128; 2009 р., № 34, ст. 1169; 2018 р., № 1, ст. 14), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

44. У [пункті 2](#) постанови Кабінету Міністрів України від 18 січня 2003 р. № 72 “Про затвердження мінімальних ставок винагороди (роялті) за використання об’єктів авторського права і суміжних прав” (Офіційний вісник України, 2003 р., № 4, ст. 129; 2018 р., № 1, ст. 14) слова “Міністерство економічного розвитку і торгівлі” замінити словами “Міністерство розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства”.

45. В [абзаці другому](#) пункту 14 Порядку призначення і виплати державної соціальної допомоги малозабезпеченим сім’ям, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 лютого 2003 р. № 250 (Офіційний вісник України, 2003 р., № 9, ст. 394; 2012 р., № 7, ст. 249), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

46. У [пункті 25](#) Порядку випуску бланків складських документів на зерно, їх передачі та продажу зерновим складам, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 11 квітня 2003 р. № 510 (Офіційний вісник України, 2003 р., № 16, ст. 706; 2015 р., № 82, ст. 2715), слово “Мінагрополітики” замінити словом “Мінекономіки”.

47. У [Порядку присвоєння і нанесення на диски для лазерних систем зчитування та/або матриці спеціального ідентифікаційного коду](#), затвердженому постановою Кабінету Міністрів України від 26 квітня 2003 р. № 623 (Офіційний вісник України, 2003 р., № 18-19, ст. 836; 2005 р., № 37, ст. 2280; 2012 р., № 91, ст. 3676; 2016 р., № 99, ст. 3219; 2018 р., № 1, ст. 14):

1) у тексті [Порядку](#) слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”;

2) у додатках до Порядку:

в абзацах [другому](#) і [третьому](#) пункту 1 додатка 1 слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”;

у [додатку 2](#) слова “Міністерство економічного розвитку і торгівлі” замінити словами “Міністерство розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства”.

48. У постанові Кабінету Міністрів України від 10 вересня 2003 р. [№ 1433](#) “Про затвердження Порядку використання комп’ютерних програм в органах виконавчої

влади” (Офіційний вісник України, 2003 р., № 37, ст. 1989; 2014 р., № 3, ст. 53; 2018 р., № 1, ст. 14, № 85, ст. 2804):

- 1) у пункті 2 постанови слова “Міністерство економічного розвитку і торгівлі” замінити словами “Міністерство розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства”;
- 2) у тексті [Порядку](#), затвердженого зазначеною постановою, слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

49. У тексті [Порядку здійснення державного контролю за міжнародними передачами товарів військового призначення](#), затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20 листопада 2003 р. № 1807 (Офіційний вісник України, 2003 р., № 48, ст. 2506; 2012 р., № 85, ст. 3463), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

50. У тексті [Порядку надання Кабінетом Міністрів України дозволу на використання запатентованого винаходу \(корисної моделі\) чи зареєстрованої топографії інтегральної мікросхеми](#), затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 14 січня 2004 р. № 8 (Офіційний вісник України, 2004 р., № 2, ст. 38; 2018 р., № 1, ст. 14), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

51. У тексті [Порядку здійснення державного контролю за міжнародними передачами товарів подвійного використання](#), затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 січня 2004 р. № 86 (Офіційний вісник України, 2004 р., № 4, ст. 167) - із змінами, внесеними постановою Кабінету Міністрів України від 24 жовтня 2018 р. № 974, слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

52. У постанові Кабінету Міністрів України від 4 березня 2004 р. [№ 253](#) “Про затвердження Порядку легалізації комп’ютерних програм в органах виконавчої влади” (Офіційний вісник України, 2004 р., № 10, ст. 586; 2013 р., № 29, ст. 1005; 2018 р., № 1, ст. 14, № 85, ст. 2804):

- 1) у тексті [Порядку](#), затвердженого зазначеною постановою, слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”;

2) у [додатку](#) до постанови:

позиції “Перший віце-прем’єр-міністр України - Міністр економічного розвитку і торгівлі, голова міжвідомчої робочої групи”, “Заступник Міністра економічного розвитку і торгівлі, заступник голови міжвідомчої робочої групи”, “Директор департаменту інтелектуальної власності Мінекономрозвитку” замінити відповідно позиціями “Міністр розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства, голова міжвідомчої робочої групи”, “Заступник Міністра розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства, заступник голови міжвідомчої робочої групи”, “Директор департаменту інтелектуальної власності Мінекономіки”.

53. У [пункті 6](#) Порядку здійснення природно-сільськогосподарського, еколого-економічного, протиерозійного та інших видів районування земель, затвердженого

постановою Кабінету Міністрів України від 26 травня 2004 р. № 681 (Офіційний вісник України, 2004 р., № 21, ст. 1429; 2018 р., № 22, ст. 727), слово “Мінагрополітики” замінити словом “Мінекономіки”.

54. У тексті [Порядку реалізації матеріальних цінностей державного резерву](#), затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 серпня 2004 р. № 1078 (Офіційний вісник України, 2004 р., № 34, ст. 2246; 2010 р., № 76, ст. 2692; 2012 р., № 52, ст. 2084; 2013 р., № 47, ст. 1690), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

55. В [абзаці шостому](#) пункту 3 Порядку визнання Державною службою з питань геодезії, картографії та кадастру статусу саморегульованої організації оцінювачів, що проводять експертну грошову оцінку земельних ділянок, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 5 жовтня 2004 р. № 1303 (Офіційний вісник України, 2004 р., № 40, ст. 2629; 2015 р., № 46, ст. 1472; 2017 р., № 22, ст. 615), слово “Мінагрополітики” замінити словом “Мінекономіки”.

56. У постанові Кабінету Міністрів України від 17 листопада 2004 р. [№ 1569](#) “Про забезпечення реалізації деяких положень Закону України “Про зерно та ринок зерна в Україні” (Офіційний вісник України, 2004 р., № 46, ст. 3053):

1) у пункті 2 постанови слова “Міністерством аграрної політики” замінити словами “Міністерством розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства”;

2) у пункті 3 та абзаці першому пункту 4 [Порядку ведення реєстру складських документів на зерно та зерна, прийнятого на зберігання](#), затвердженого зазначеною постановою, слово “Мінагрополітики” замінити словом “Мінекономіки”.

57. У тексті [Порядку сплати зборів за дії, пов’язані з охороною прав на об’єкти інтелектуальної власності](#), затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 23 грудня 2004 р. № 1716 (Офіційний вісник України, 2004 р., № 51, ст. 3354; 2018 р., № 1, ст. 14; 2019 р., № 49, ст. 1666), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

58. В [абзаці дев’ятому](#) пункту 3 Порядку державної реєстрації (перереєстрації) лікарських засобів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26 травня 2005 р. № 376 (Офіційний вісник України, 2005 р., № 22, ст. 1196; 2016 р., № 35, ст. 1359), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

59. У постанові Кабінету Міністрів України від 6 липня 2005 р. [№ 543](#) “Про Аграрний фонд” (Офіційний вісник України, 2005 р., № 27, ст. 1574; 2012 р., № 12, ст. 445; 2016 р., № 75, ст. 2508):

1) у [пункті 3](#) постанови слова “Міністерству аграрної політики та продовольства” замінити словами “Міністерству розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства”;

2) у [Положенні про Аграрний фонд](#), затвердженому зазначеною постановою, слова “Міністр аграрної політики та продовольства” в усіх відмінках замінити словами “Міністр розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства” у відповідному відмінку, а слово “Мінагрополітики” - словом “Мінекономіки”.

60. У тексті [Порядку визначення товарів, що ввозяться на митну територію України для використання у промисловому виробництві моторних транспортних засобів](#), затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26 жовтня 2005 р. № 1031 (Офіційний вісник України, 2005 р., № 43, ст. 2716; 2018 р., № 52, ст. 1823), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

61. В [абзаці першому](#) підпункту 3 пункту 2 Порядку збирання, використання, поширення інформації про опустелювання та деградацію земель, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 19 липня 2006 р. № 998 (Офіційний вісник України, 2006 р., № 29, ст. 2096), слово “Мінагрополітики” замінити словом “Мінекономіки”.

62. У тексті [Порядку державної реєстрації технологічних парків](#), затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 29 листопада 2006 р. № 1657 “Деякі питання організації діяльності технологічних парків” (Офіційний вісник України, 2006 р., № 48, ст. 3199), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

63. У тексті [Порядку розроблення та виконання державних цільових програм](#), затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 31 січня 2007 р. № 106 (Офіційний вісник України, 2007 р., № 8, ст. 313; 2012 р., № 71, ст. 2863), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

64. У тексті [Порядку проведення моніторингу та здійснення контролю за реалізацією проектів технологічних парків](#), затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 березня 2007 р. № 517 (Офіційний вісник України, 2007 р., № 22, ст. 877; 2013 р., № 97, ст. 3580), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

65. У постанові Кабінету Міністрів України від 12 травня 2007 р. [№ 702](#) “Про затвердження Порядку формування та реалізації дивідендної політики держави” (Офіційний вісник України, 2007 р., № 37, ст. 1456; 2013 р., № 45, ст. 1608):

1) у [пункті 3](#) постанови слова “Міністерству економічного розвитку і торгівлі” замінити словами “Міністерству розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства”;

2) у тексті [Порядку](#), затвердженого зазначеною постановою, слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

66. У постанові Кабінету Міністрів України від 16 травня 2007 р. [№ 736](#) “Про запровадження державних форвардних закупівель зерна” (Офіційний вісник України, 2007 р., № 37, ст. 1486; 2012 р., № 12, ст. 445, № 72, ст. 2903):

1) у [пункті 4](#) постанови слова “Міністерству аграрної політики та продовольства” замінити словами “Міністерству розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства”;

2) у тексті [Порядку проведення державних форвардних закупівель зерна](#), затвердженого зазначеною постановою, слово “Мінагрополітики” замінити словом “Мінекономіки”.

67. У тексті [Порядку здійснення контролю за виконанням функцій з управління об'єктами державної власності](#), затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 19 червня 2007 р. № 832 (Офіційний вісник України, 2007 р., № 45, ст. 1839; 2011 р., № 79, ст. 2909), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

68. В [абзаці першому](#) пункту 7 Порядку ведення Державного реєстру оцінювачів з експертної грошової оцінки земельних ділянок, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 18 липня 2007 р. № 941 (Офіційний вісник України, 2007 р., № 53, ст. 2164; 2017 р., № 22, ст. 615), слово “Мінагрополітики” замінити словом “Мінекономіки”.

69. У тексті [Концепції розвитку виставково-ярмаркової діяльності](#), затвердженої постановою Кабінету Міністрів України від 22 серпня 2007 р. № 1065 “Про вдосконалення виставково-ярмаркової діяльності в Україні” (Офіційний вісник України, 2007 р., № 65, ст. 2517; 2011 р., № 79, ст. 2909), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

70. У постанові Кабінету Міністрів України від 6 серпня 2008 р. [№ 705](#) “Про запровадження режиму державних заставних закупівель зерна” (Офіційний вісник України, 2008 р., № 59, ст. 1988; 2009 р., № 57, ст. 1985; 2010 р., № 70, ст. 2532; 2012 р., № 12, ст. 445):

1) у [пункті 3](#) постанови слова “Міністерству аграрної політики та продовольства” замінити словами “Міністерству розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства”;

2) в [абзаці шостому](#) пункту 3 Порядку надання бюджетних позик із застосуванням режиму заставних закупівель зерна, затвердженого зазначеною постановою, слово “Мінагрополітики” замінити словом “Мінекономіки”.

71. У постанові Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2008 р. [№ 1024](#) “Про заходи щодо удосконалення роботи органів виконавчої влади з інвесторами” (Офіційний вісник України, 2008 р., № 91, ст. 3022; 2011 р., № 79, ст. 2909):

1) у пункті 3 постанови слова “Міністерству економічного розвитку і торгівлі” замінити словами “Міністерству розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства”;

2) в [абзаці третьому](#) пункту 11 Типового положення про комісію із сприяння досудовому врегулюванню спорів з інвесторами при органі виконавчої влади, затвердженого зазначеною постановою, слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

72. У [пункті 13](#) Порядку видачі дозволу на проведення державної апробації (випробування) генетично модифікованих організмів у відкритій системі, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 2 квітня 2009 р. № 308 (Офіційний вісник України, 2009 р., № 24, ст. 810), слово “Мінагрополітики” замінити словом “Мінекономіки”.

73. У тексті [Порядку відомчої реєстрації та зняття з обліку тракторів, самохідних шасі, самохідних сільськогосподарських, дорожньо-будівельних і меліоративних машин, сільськогосподарської техніки, інших механізмів](#), затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 8 липня 2009 р. № 694 (Офіційний вісник України, 2009 р., № 51, ст. 1739; 2011 р., № 85, ст. 3102), слово “Мінагрополітики” замінити словом “Мінекономіки”.

74. У тексті [Порядку проведення державної апробації \(випробування\) генетично модифікованих організмів сортів сільськогосподарських рослин у відкритій системі](#) та [Порядку державної реєстрації генетично модифікованих організмів сортів сільськогосподарських рослин у відкритій системі](#), затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 23 липня 2009 р. № 808 “Деякі питання проведення апробації (випробування) та реєстрації генетично модифікованих організмів сортів сільськогосподарських рослин” (Офіційний вісник України, 2009 р., № 59, ст. 2071; 2019 р., № 20, ст. 678), слово “Мінагрополітики” замінити словом “Мінекономіки”.

75. У тексті [Порядку встановлення категорій готелям та іншим об’єктам, що призначаються для надання послуг з тимчасового розміщення \(проживання\)](#), затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 29 липня 2009 р. № 803 (Офіційний вісник України, 2009 р., № 58, ст. 2041; 2011 р., № 80, ст. 2943; 2015 р., № 98, ст. 3354), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

76. У першому реченні [абзацу другого](#) пункту 4 Порядку здійснення оптової та роздрібної торгівлі транспортними засобами та їх складовими частинами, що мають ідентифікаційні номери, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 11 листопада 2009 р. № 1200 (Офіційний вісник України, 2009 р., № 87, ст. 2939; 2010 р., № 80, ст. 2826), слово “Мінагрополітики” замінити словом “Мінекономіки”.

77. У тексті [Порядку надання всеукраїнській громадській професійній організації статусу саморегулювальної організації](#), затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 18 листопада 2009 р. № 1221 (Офіційний вісник України, 2009 р., № 89, ст. 3013), слово “Мінагрополітики” замінити словом “Мінекономіки”.

78. У [Порядку проведення конкурсу з визначення державного агента із забезпечення експорту та імпорту зерна і продуктів його переробки за міжнародними договорами](#), затвердженому постановою Кабінету Міністрів України від 27 січня 2010 р. № 99 (Офіційний вісник України, 2010 р., № 9, ст. 441):

- 1) в абзаці третьому пункту 1 слово “Мінагрополітики,” виключити;
- 2) у тексті [Порядку](#) слово “Мінагрополітики” замінити словом “Мінекономіки”.

79. У [Порядку набуття юридичною особою статусу оптового ринку сільськогосподарської продукції](#), затвердженому постановою Кабінету Міністрів України від 11 лютого 2010 р. № 141 (Офіційний вісник України, 2010 р., № 11, ст. 542; 2012 р., № 12, ст. 445):

- 1) у тексті [Порядку](#) слово “Мінагрополітики” замінити словом “Мінекономіки”;
- 2) у [додатку](#) до Порядку слова “Міністерство аграрної політики та продовольства України” замінити словами “Міністерство розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України”, а слова “Міністр аграрної політики та продовольства” - словами “Міністр розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства”.

80. У тексті [Методики визначення мінімальної та максимальної інтервенційної ціни об'єкта державного цінового регулювання](#), затвердженої постановою Кабінету Міністрів України від 11 лютого 2010 р. № 159 (Офіційний вісник України, 2010 р., № 12, ст. 582), слово “Мінагрополітики” замінити словом “Мінекономіки”.

81. У [переліку центральних органів виконавчої влади, до повноважень яких належить питання нормування у будівництві](#), затвердженому постановою Кабінету Міністрів України від 24 лютого 2010 р. № 197 (Офіційний вісник України, 2010 р., № 14, ст. 676; 2019 р., № 30, ст. 1068), позицію

“Мінекономрозвитку	промисловий сектор”
--------------------	---------------------

замінити такою позицією:

“Мінекономіки	промисловий сектор”.
---------------	----------------------

82. В абзаці другому пункту 9 та абзаці третьому пункту 21 [Положення про пункти пропуску через державний кордон та пункти контролю](#), затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 18 серпня 2010 р. № 751 (Офіційний вісник України, 2010 р., № 65, ст. 2265), слово “Мінагрополітики” замінити словом “Мінекономіки”.

83. У [пункті 14](#) Порядку державної реєстрації генетично модифікованих організмів джерел харчових продуктів, кормів, кормових добавок та ветеринарних препаратів, які містять такі організми або отримані з їх використанням, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2010 р. № 919 “Питання забезпечення реалізації статті 7 Закону України “Про державну систему біобезпеки при створенні, випробуванні, транспортуванні та використанні генетично модифікованих організмів”

(Офіційний вісник України, 2010 р., № 78, ст. 2752; 2013 р., № 82, ст. 3041), слово “Мінагрополітики” замінити словом “Мінекономіки”.

84. У тексті [Положення про виготовлення, зберігання, продаж марок акцизного податку та маркування алкогольних напоїв і тютюнових виробів](#), затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 27 грудня 2010 р. № 1251 (Офіційний вісник України, 2011 р., № 1, ст. 35; 2013 р., № 24, ст. 808; 2017 р., № 67, ст. 1993; 2018 р., № 32, ст. 1122), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

85. В [абзаці першому пункту 5](#) та [пункті 6](#) Порядку надання приватним партнером державному партнеру інформації про виконання договору, укладеного в рамках державно-приватного партнерства, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 9 лютого 2011 р. № 81 (Офіційний вісник України, 2011 р., № 10, ст. 458; 2015 р., № 78, ст. 2597), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

86. У [додатку](#) до постанови Кабінету Міністрів України від 16 лютого 2011 р. № 106 “Деякі питання ведення обліку податків, зборів, платежів та інших доходів бюджету” (Офіційний вісник України, 2011 р., № 12, ст. 508; 2015 р., № 100, ст. 3441; 2017 р., № 38, ст. 1202):

1) позицію

“Мінекономрозвитку	13080300, 21010500, 22010400, 22010600, 22010700, 22011900, 22090300, 24110800, 24111000”
--------------------	---

замінити такою позицією:

“Мінекономіки	13080300, 21010500, 22010400, 22010600, 22010700, 22150200, 22011900, 22090300, 24110800, 24111000”;
---------------	--

2) виключити таку позицію:

“Мінагрополітики	22150200, 24110800”.
------------------	----------------------

87. У тексті [Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті для забезпечення життєдіяльності Криворізького гірничо-збагачувального комбінату окислених руд](#), затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30 березня 2011 р. № 324 (Офіційний вісник України, 2011 р., № 24, ст. 989; 2014 р., № 92, ст. 2652), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

88. У постанові Кабінету Міністрів України від 11 квітня 2011 р. [№ 384](#) “Деякі питання організації здійснення державно-приватного партнерства” (Офіційний вісник України, 2011 р., № 28, ст. 1168; 2014 р., № 88, ст. 2530; 2016 р., № 93, ст. 3027):

1) в [абзаці третьому](#) пункту 9 Порядку проведення конкурсу з визначення приватного партнера для здійснення державно-приватного партнерства щодо об’єктів державної, комунальної власності та об’єктів, які належать Автономній Республіці Крим,

затвердженого зазначеною постановою, слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”;

2) у тексті [Порядку проведення аналізу ефективності здійснення державно-приватного партнерства](#), затвердженого зазначеною постановою, слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

89. У постанові Кабінету Міністрів України від 27 квітня 2011 р. [№ 464](#) “Питання державного оборонного замовлення” (Офіційний вісник України, 2011 р., № 34, ст. 1402; 2016 р., № 87, ст. 2830; 2018 р., № 35, ст. 1238):

1) в абзацах другому і третьому пункту 2 постанови слова “Міністерство економічного розвитку і торгівлі” замінити словами “Міністерство розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства”;

2) у [Порядку планування, формування, розміщення та коригування державного оборонного замовлення, а також здійснення контролю за його виконанням](#), затвердженому зазначеною постановою:

у підпункті 2 пункту 2 слово “Мінекономрозвитку” замінити словами “Мінекономіки (далі - уповноважений орган)”;

в абзаці дев'ятому пункту 4 слова “Міністерством економічного розвитку і торгівлі (далі - уповноважений орган)” замінити словами “уповноваженим органом”;

в абзаці третьому пункту 17 та пункті 26⁹ слово “Мінекономрозвитку” замінити словами “уповноваженим органом”.

90. У [пункті 5](#) Порядку обміну інформацією між містобудівним та державним земельним кадастрами, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 травня 2011 р. № 556 (Офіційний вісник України, 2011 р., № 41, ст. 1670; 2017 р., № 22, ст. 615), слово “Мінагрополітики” замінити словом “Мінекономіки”.

91. У [підпункті 3](#) пункту 11 Положення про містобудівний кадастр, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 травня 2011 р. № 559 “Про містобудівний кадастр” (Офіційний вісник України, 2011 р., № 41, ст. 1673), слово “Мінагрополітики” замінити словом “Мінекономіки”.

92. У постанові Кабінету Міністрів України від 30 травня 2011 р. [№ 550](#) “Деякі питання надання Міністерством освіти і науки і Міністерством економічного розвитку і торгівлі (у сфері інтелектуальної власності) платних адміністративних послуг” (Офіційний вісник України, 2011 р., № 40, ст. 1644; 2018 р., № 1, ст. 14):

1) у назві та пункті 2 постанови слова “Міністерством економічного розвитку і торгівлі” замінити словами “Міністерством розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства”;

2) у [додатку](#) до постанови:

у назві додатка слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”;

у назві розділу “Мінекономрозвитку (у сфері інтелектуальної власності)” слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

93. У тексті [Порядку проведення державної експертизи інвестиційних проєктів](#), затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 9 червня 2011 р. № 701 (Офіційний вісник України, 2011 р., № 51, ст. 2033; 2012 р., № 57, ст. 2289; 2018 р., № 1, ст. 13), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

94. В [абзаці другому](#) пункту 17 Правил санітарної охорони території України, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 22 серпня 2011 р. № 893 (Офіційний вісник України, 2011 р., № 65, ст. 2538), слово “Мінагрополітики” замінити словом “Мінекономіки”.

95. У тексті [Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті для збереження та функціонування національної еталонної бази](#), затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 14 вересня 2011 р. № 967 (Офіційний вісник України, 2011 р., № 71, ст. 2683; 2012 р., № 69, ст. 2814; 2016 р., № 30, ст. 1191), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

96. У [пункті 2](#) Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті для гармонізації національних стандартів з міжнародними та європейськими, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 вересня 2011 р. № 1009 (Офіційний вісник України, 2011 р., № 75, ст. 2807; 2012 р., № 69, ст. 2814), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

97. В абзаці п'ятому пункту 15 та абзаці першому пункту 16 [Порядку здійснення заходів, пов'язаних з утворенням, реорганізацією або ліквідацією міністерств, інших центральних органів виконавчої влади](#), затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20 жовтня 2011 р. № 1074 (Офіційний вісник України, 2011 р., № 82, ст. 3005), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

98. У другому реченні [пункту 5](#) Методики нормативної грошової оцінки земель несільськогосподарського призначення (крім земель населених пунктів), затвердженої постановою Кабінету Міністрів України від 23 листопада 2011 р. № 1278 (Офіційний вісник України, 2011 р., № 97, ст. 3538), слово “Мінагрополітики” замінити словом “Мінекономіки”.

99. У тексті [Порядку функціонування національної інформаційної системи державного ринкового нагляду, внесення до неї відомостей і подання повідомлень](#), затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26 грудня 2011 р. № 1397 (Офіційний вісник України, 2012 р., № 7, ст. 244), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

100. У [пунктах 2 і 6](#) Порядку функціонування системи оперативного взаємного сповіщення про продукцію, що становить серйозний ризик, та подання повідомлень для

внесення до неї, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26 грудня 2011 р. № 1398 (Офіційний вісник України, 2012 р., № 7, ст. 245), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

101. У [пункті 6](#) Порядку ведення обліку звернень споживачів (користувачів) та здійснення моніторингу нещасних випадків та випадків заподіяння шкоди здоров'ю людей внаслідок споживання (користування) нехарчової продукції, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26 грудня 2011 р. № 1400 “Деякі питання захисту права споживачів (користувачів) щодо безпечності нехарчової продукції” (Офіційний вісник України, 2012 р., № 8, ст. 292), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

102. В [абзаці другому](#) пункту 30 Порядку розроблення та перегляду секторальних планів ринкового нагляду, моніторингу та звітування про їх виконання, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26 грудня 2011 р. № 1410 (Офіційний вісник України, 2012 р., № 14, ст. 513), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

103. У тексті [Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті для забезпечення двостороннього співробітництва України з іноземними державами та міжнародними організаціями, інформаційного та організаційного забезпечення участі України у міжнародних форумах, конференціях, виставках](#), затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 19 березня 2012 р. № 242 (Офіційний вісник України, 2012 р., № 23, ст. 886; 2016 р., № 65, ст. 2195; 2018 р., № 86, ст. 2825), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

104. У [пункті 6](#) Порядку ведення Української класифікації товарів зовнішньоекономічної діяльності, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 травня 2012 р. № 428 (Офіційний вісник України, 2012 р., № 40, ст. 1523), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

105. У [Порядку ввезення підприємствами вітчизняного машинобудування для агропромислового комплексу матеріалів, вузлів, агрегатів та/або комплектувальних виробів з метою виробництва техніки та/або обладнання для агропромислового комплексу](#), затвердженому постановою Кабінету Міністрів України від 23 травня 2012 р. № 459 “Питання ввезення на митну територію України матеріалів, вузлів, агрегатів та/або комплектувальних виробів з метою виробництва техніки та/або обладнання для агропромислового комплексу” (Офіційний вісник України, 2012 р., № 41, ст. 1574):

1) в [абзаці п'ятому пункту 3](#) та [пункті 4](#) слово “Мінагрополітики” замінити словом “Мінекономіки”;

2) в [абзаці другому](#) пункту 5 слова “Мінекономрозвитку та Мінагрополітики” замінити словом “Мінекономіки”.

106. В [абзаці першому](#) пункту 5 Порядку проведення моніторингу та оцінювання ефективності програм соціальної підтримки населення, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20 червня 2012 р. № 554 (Офіційний вісник України, 2012 р., № 47, ст. 1839), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

107. В [абзаці першому](#) пункту 5 Порядку утворення державної холдингової компанії, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 22 серпня 2012 р. № 773 (Офіційний вісник України, 2012 р., № 64, ст. 2605), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

108. У постанові Кабінету Міністрів України від 29 серпня 2012 р. [№ 802](#) “Про затвердження Порядку перетворення державного унітарного комерційного підприємства в акціонерне товариство” (Офіційний вісник України, 2012 р., № 65, ст. 2663; 2015 р., № 79, ст. 2646):

1) в [абзаці третьому](#) пункту 1¹ постанови слова “Міністерство економічного розвитку і торгівлі” замінити словами “Міністерство розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства”;

2) у тексті [Порядку](#), затвердженого зазначеною постановою, слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

109. У [пунктах 10 і 20](#) Порядку формування державного замовлення на випуск видавничої продукції та її розповсюдження, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 12 вересня 2012 р. № 850 (Офіційний вісник України, 2012 р., № 69, ст. 2811), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

110. У [Порядку відшкодування майнової шкоди \(збитків\), завданої особам внаслідок запровадження карантину \(карантинних обмежень\) тварин або у зв'язку з проведенням процедур і робіт щодо ліквідації особливо небезпечних \(карантинних\) хвороб](#), затвердженому постановою Кабінету Міністрів України від 31 жовтня 2012 р. № 1003 (Офіційний вісник України, 2012 р., № 83, ст. 3358; 2017 р., № 13, ст. 371):

1) у [пункті 6](#) слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”;

2) у тексті [Порядку](#) слово “Мінагрополітики” замінити словом “Мінекономіки”.

111. В [абзаці першому](#) пункту 5 Порядку державної реєстрації проектів наукових парків, реалізація яких потребує державної підтримки, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 14 листопада 2012 р. № 1101 (Офіційний вісник України, 2012 р., № 91, ст. 3694), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

112. У тексті [Порядку передачі повноважень з управління корпоративними правами держави суб'єктам управління об'єктами державної власності](#), затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 5 грудня 2012 р. № 1146 (Офіційний вісник України, 2012 р., № 94, ст. 3827), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

113. У [Порядку прийняття рішення про включення індустріального \(промислового\) парку до Реєстру індустріальних \(промислових\) парків](#), затвердженому постановою Кабінету Міністрів України від 16 січня 2013 р. № 216 (Офіційний вісник України, 2013 р., № 27, ст. 916; 2015 р., № 53, ст. 1708; 2016 р., № 52, ст. 1826):

- 1) у тексті [Порядку](#) слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”;
- 2) у [додатках 1 і 2](#) до Порядку слова “МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ І ТОРГІВЛІ УКРАЇНИ” замінити словами “МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ЕКОНОМІКИ, ТОРГІВЛІ ТА СІЛЬСЬКОГО ГОСПОДАРСТВА УКРАЇНИ”.

114. У [пункті 6](#) Порядку розроблення, освоєння та випуску нових видів продукції оборонного призначення, а також припинення випуску існуючих видів такої продукції, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20 лютого 2013 р. № 120 (Офіційний вісник України, 2013 р., № 16, ст. 559), слова “Мінекономрозвитку” замінити словами “Мінекономіки”.

115. У [пункті 1](#) Порядку взаємодії центральних і місцевих органів виконавчої влади та Національного банку щодо реалізації Закону України “Про гуманітарну допомогу”, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 2013 р. № 241 (Офіційний вісник України, 2013 р., № 29, ст. 990; 2016 р., № 6, ст. 308), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

116. У постанові Кабінету Міністрів України від 1 квітня 2013 р. [№ 212](#) “Про затвердження Порядку відвідування Будинку Уряду посадовими і службовими особами, громадянами України, іноземцями та особами без громадянства” (Офіційний вісник України, 2013 р., № 26, ст. 872; 2019 р., № 24, ст. 851):

- 1) у [пункті 2](#) постанови слова “Міністерства економічного розвитку і торгівлі” замінити словами “Міністерства економіки, торгівлі та сільського господарства”;

2) у [Порядку](#), затвердженому зазначеною постановою:

у [пункті 27](#) слова “Міністра економічного розвитку і торгівлі” замінити словами “Міністра економіки, торгівлі та сільського господарства”;

у тексті [Порядку](#) слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

117. У тексті [Порядку визначення середньоринкової вартості легкових автомобілів, мотоциклів, мопедів](#), затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 10 квітня 2013 р. № 403 (Офіційний вісник України, 2013 р., № 44, ст. 1576), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

118. У тексті [Порядку формування державного замовлення на підготовку фахівців, наукових, науково-педагогічних та робітничих кадрів, підвищення кваліфікації та перепідготовку кадрів](#), затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 15 квітня 2013 р. № 306 (Офіційний вісник України, 2013 р., № 33, ст. 1167), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

119. У тексті [Методики розрахунку орієнтовної середньої вартості підготовки одного кваліфікованого робітника, фахівця, аспіранта, докторанта](#), затвердженої постановою Кабінету Міністрів України від 20 травня 2013 р. № 346 (Офіційний вісник України, 2013 р., № 38, ст. 1342), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

120. В [абзаці шостому](#) пункту 4 Порядку розміщення державного замовлення на підготовку фахівців, наукових, науково-педагогічних та робітничих кадрів, підвищення кваліфікації та перепідготовку кадрів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20 травня 2013 р. № 363 (Офіційний вісник України, 2013 р., № 39, ст. 1378), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

121. У [пунктах 4 і 5](#) Порядку визначення ступеня локалізації виробництва підприємствами вітчизняного машинобудування для агропромислового комплексу вітчизняної техніки і обладнання для агропромислового комплексу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 27 травня 2013 р. № 369 (Офіційний вісник України, 2013 р., № 40, ст. 1427; 2017 р., № 25, ст. 723), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

122. У [пункті 4](#) Порядку організації будівництва житла для військовослужбовців, осіб рядового і начальницького складу, членів їх сімей, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 3 червня 2013 р. № 481 (Офіційний вісник України, 2013 р., № 52, ст. 1889), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

123. У тексті [Порядку інформаційної взаємодії між кадастрами та інформаційними системами](#), затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 3 червня 2013 р. № 483 (Офіційний вісник України, 2013 р., № 53, ст. 1934; 2017 р., № 22, ст. 615), слово “Мінагрополітики” замінити словом “Мінекономіки”.

124. В [абзаці другому](#) пункту 4 Порядку визнання статусу саморегульованої організації у сфері землеустрою, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 5 червня 2013 р. № 398 (Офіційний вісник України, 2013 р., № 43, ст. 1541; 2017 р., № 22, ст. 615), слово “Мінагрополітики” замінити словом “Мінекономіки”.

125. У [пункті 9](#) Порядку подання і реєстрації декларації відповідності матеріально-технічної бази суб'єкта господарювання вимогам законодавства з питань пожежної безпеки, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 5 червня 2013 р. № 440 (Офіційний вісник України, 2013 р., № 49, ст. 1757), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

126. У тексті [Порядку ввезення на митну територію України ініціаторами створення індустріальних \(промислових\) парків - суб'єктами господарювання, керуючими компаніями таких парків для їх облаштування та учасниками індустріальних \(промислових\) парків для провадження господарської діяльності у межах зазначених парків устаткування, обладнання та комплектувальних виробів до них, матеріалів, що](#)

[не виробляються в Україні, які не є підакцизними товарами і звільняються від оподаткування митом](#), затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 19 червня 2013 р. № 558 (Офіційний вісник України, 2013 р., № 63, ст. 2302; 2015 р., № 53, ст. 1708), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

127. В [абзаці другому](#) пункту 3 Порядку доведення до споживачів інформації про вид об’єкта туристичної інфраструктури та його категорію, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 3 липня 2013 р. № 470 (Офіційний вісник України, 2013 р., № 51, ст. 1846; 2015 р., № 98, ст. 3354), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

128. У [пункті 5](#) і [абзаці першому пункту 6](#) Порядку ведення Реєстру аграрних розписок, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 17 липня 2013 р. № 665 (Офіційний вісник України, 2013 р., № 73, ст. 2675), слово “Мінагрополітики” замінити словом “Мінекономіки”.

129. У [Порядку побудови Державної геодезичної мережі](#), затвердженому постановою Кабінету Міністрів України від 7 серпня 2013 р. № 646 “Деякі питання реалізації частини першої статті 12 Закону України “Про топографо-геодезичну і картографічну діяльність” (Офіційний вісник України, 2013 р., № 70, ст. 2571; 2017 р., № 22, ст. 615, № 92, ст. 2788):

- 1) у другому реченні [пункту 17](#) слово “Мінагрополітики” замінити словом “Мінекономіки”;
- 2) у [пункті 20](#) слова “Мінагрополітики, метрологічною службою Збройних Сил у взаємодії з Мінекономрозвитку” замінити словами “Мінекономіки у взаємодії з метрологічною службою Збройних Сил”;
- 3) у [пункті 44](#) слово “Мінагрополітики” замінити словом “Мінекономіки”.

130. У тексті [Порядку відбору, схвалення і реєстрації інвестиційних проектів у пріоритетних галузях економіки](#), затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 14 серпня 2013 р. № 715 (Офіційний вісник України, 2013 р., № 78, ст. 2899), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

131. У тексті [Порядку загальнодержавного топографічного і тематичного картографування](#), затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 4 вересня 2013 р. № 661 (Офіційний вісник України, 2013 р., № 71, ст. 2615; 2017 р., № 22, ст. 615; 2019 р., № 28, ст. 998), слово “Мінагрополітики” замінити словом “Мінекономіки”.

132. В [абзаці другому](#) пункту 18 Порядку проведення навчання керівного складу та фахівців, діяльність яких пов’язана з організацією і здійсненням заходів з питань цивільного захисту, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 23 жовтня 2013 р. № 819 (Офіційний вісник України, 2013 р., № 89, ст. 3269), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

133. У [підпункті 1](#) пункту 4 і [підпункті 2](#) пункту 18 Порядку відбору інвестиційних проектів, для реалізації яких надається державна підтримка, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 13 листопада 2013 р. № 835 (Офіційний вісник України, 2013 р., № 90, ст. 3321; 2018 р., № 1, ст. 13), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

134. У [пункті 11](#) Порядку видачі ветеринарних документів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 листопада 2013 р. № 857 (Офіційний вісник України, 2013 р., № 92, ст. 3401), слово “Мінагрополітики” замінити словом “Мінекономіки”.

135. В [абзаці першому пункту 7](#) і [пункті 11](#) Порядку надання Кабінетом Міністрів України дозволу на використання запатентованого винаходу (корисної моделі), що стосується лікарського засобу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 4 грудня 2013 р. № 877 (Офіційний вісник України, 2013 р., № 97, ст. 3577; 2018 р., № 1, ст. 14), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

136. У [додатках](#) до Положення про єдину державну систему цивільного захисту, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 9 січня 2014 р. № 11 (Офіційний вісник України, 2014 р., № 8, ст. 245; 2018 р., № 48, ст. 1680):

1) у [додатку 1](#):

виключити таку позицію:

“Мінагрополітики	підсистема захисту сільськогосподарських рослин і тварин (Держпродспоживслужбу) підсистема охорони і захисту лісів (через Держлісагентство) підсистема запобігання і реагування на надзвичайні ситуації у сфері рибного господарства (через Держрибагентство) підсистема забезпечення санітарного та епідеміологічного благополуччя населення (через Держпродспоживслужбу)”;
------------------	---

позицію:

“Мінекономрозвитку	підсистема державного матеріального резерву (через Держрезерв) підсистема запобігання надзвичайним ситуаціям і
--------------------	---

	ліквідації їх наслідків в організаціях і на об'єктах галузей промисловості”
--	---

замінити такою позицією:

“Мінекономіки	підсистема захисту сільськогосподарських рослин і тварин (через Держпродспоживслужбу)
	підсистема забезпечення санітарного та епідеміологічного благополуччя населення (через Держпродспоживслужбу)”
	підсистема державного матеріального резерву (через Держрезерв)
	підсистема запобігання надзвичайним ситуаціям і ліквідації їх наслідків в організаціях і на об'єктах галузей промисловості”;

2) у [додатку 2](#):

виключити таку позицію:

“Мінагрополітики	спеціалізована служба із захисту сільськогосподарських тварин і рослин”;
------------------	--

позицію:

“Мінекономрозвитку	спеціалізована служба торгівлі та харчування технічна спеціалізована служба”
--------------------	---

замінити такою позицією:

“Мінекономіки	спеціалізована служба із захисту сільськогосподарських тварин і рослин
	спеціалізована служба торгівлі та харчування
	технічна спеціалізована служба”.

137. У [Положенні про Торгового представника України](#), затвердженому постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2014 р. № 550 (Офіційний вісник України, 2014 р., № 85, ст. 2407):

1) [пункт 1](#) викласти в такій редакції:

“1. Торговий представник України за посадою є заступником Міністра розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства.

Посада заступника Міністра розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства - Торгового представника вводиться в межах граничної чисельності працівників Мінекономіки.

Заступник Міністра розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства - Торговий представник (далі - Торговий представник) безпосередньо підпорядковується Міністрові розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства.”;

2) у [пункті 2](#) слова “Міністра економічного розвитку і торгівлі” замінити словами “Міністра розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства”;

3) в [абзаці першому пункту 3](#) і [пункті 8](#) слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

138. У тексті [Порядку організації та проведення біржових аукціонів з продажу нафти сирови, газового конденсату власного видобутку і скрапленого газу](#), затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2014 р. № 570 (Офіційний вісник України, 2014 р., № 87, ст. 2483; 2017 р., № 51, ст. 1572, № 95, ст. 2893), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

139. В абзацах [першому](#) і [третьому](#) пункту 3 Порядку надання завдань на голосування представникам держави на загальних зборах господарського товариства, у статутному капіталі якого є корпоративні права держави, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30 жовтня 2014 р. № 678 “Про деякі питання управління корпоративними правами держави” (Офіційний вісник України, 2014 р., № 97, ст. 2803; 2015 р., № 54, ст. 1741; 2017 р., № 24, ст. 687, № 58, ст. 1750), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

140. У [підпунктах 13](#) і [17](#) пункту 4 Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 р. № 671 (Офіційний вісник України, 2014 р., № 97, ст. 2796; 2016 р., № 85, ст. 2781), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

141. У тексті [Порядку постачання озброєння, військової і спеціальної техніки та боєприпасів під час особливого періоду, введення надзвичайного стану, проведення заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії та у період проведення антитерористичної операції](#), затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 лютого 2015 р. № 345 (Офіційний вісник України, 2015 р., № 44, ст. 1372; 2018 р., № 2, ст. 49, № 36, ст. 1266), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

142. У [пунктах 10](#) і [11](#) Порядку використання коштів державного фонду регіонального розвитку, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 18 березня 2015 р. № 196 “Деякі питання державного фонду регіонального розвитку” (Офіційний вісник

України, 2015 р., № 30, ст. 886), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

143. У [додатку](#) до постанови Кабінету Міністрів України від 14 травня 2015 р. № 299 “Деякі питання Єдиної державної інформаційної системи у сфері запобігання та протидії легалізації (відмиванню) доходів, одержаних злочинним шляхом, фінансуванню тероризму та фінансуванню розповсюдження зброї масового знищення” (Офіційний вісник України, 2015 р., № 40, ст. 1217) у позиції “Відомості про суб’єктів зовнішньоекономічної діяльності, які порушили законодавство під час здійснення зовнішньоекономічних операцій та до яких застосовано спеціальні санкції, передбачені статтею 37 Закону України “Про зовнішньоекономічну діяльність” у графі “Найменування суб’єкта Єдиної державної інформаційної системи” слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

144. У тексті [Порядку та критеріїв надання еталонам статусу національних еталонів](#), затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 17 червня 2015 р. № 398 (Офіційний вісник України, 2015 р., № 49, ст. 1576, № 83, ст. 2751), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

145. У [додатку](#) до Порядку організації роботи підкомітетів Комітету асоціації між Україною та ЄС, у тому числі Комітету асоціації у торговельному складі, і діалогів Україна - ЄС, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 8 липня 2015 р. № 646 (Офіційний вісник України, 2015 р., № 72, ст. 2351; 2016 р., № 24, ст. 942, № 98, ст. 3187, № 100, ст. 3261; 2019 р., № 27, ст. 951):

1) у графі “Міністерство, відповідальне за організацію роботи групи, та її керівник”:

у пунктах 2, 3, 5 і 14 слова .2	“Мінекономрозвитку керівник робочої групи - заступник Міністра економічного розвитку і торгівлі - Торговий представник України”
замінити словами .3	“Мінекономіки керівник робочої групи - заступник Міністра розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства - Торговий представник”;
у пункті 11 слова .4	“Мінагрополітики керівник робочої групи - заступник Міністра аграрної

	політики та продовольства з питань європейської інтеграції”
замінити словами .5	“Мінекономіки керівник робочої групи - заступник Міністра розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства - Торговий представник”;

2) у графі “Державні органи та інші суб’єкти, представники яких беруть участь у роботі групи”:

у пунктах 2, 3 і 14 слово “Мінагрополітики” замінити словом “Мінекономіки”;

у пунктах 4, 6, 9 і 12 слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”, а слово “Мінагрополітики” виключити;

у пунктах 7, 8, 10, 11 і 13 слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

146. У пункті 3 у графі “Орган, відповідальний за запровадження та забезпечення заходу” і в пунктах 14 і 20 у графі “Органи, що залучаються до запровадження та забезпечення заходу” [додатку](#) до постанови Кабінету Міністрів України від 22 липня 2015 р. № 544 “Про затвердження типового плану запровадження та забезпечення заходів правового режиму воєнного стану в Україні або в окремих її місцевостях” (Офіційний вісник України, 2015 р., № 62, ст. 2018) слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

147. У пунктах 23 і 24 у графі “Найменування органу ліцензування” [Переліку органів ліцензування](#), затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 5 серпня 2015 р. № 609 (Офіційний вісник України, 2015 р., № 68, ст. 2232), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

148. В [абзаці третьому](#) пункту 3 Порядку створення та використання матеріальних резервів для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30 вересня 2015 р. № 775 (Офіційний вісник України, 2015 р., № 80, ст. 2675), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

149. У [додатку](#) до Положення про набори даних, які підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 жовтня 2015 р. № 835 (Офіційний вісник України, 2015 р., № 85, ст. 2850; 2019 р., № 43, ст. 1484):

1) розділи [“Мінекономрозвитку”](#) та [“Мінагрополітики”](#) виключити;

2) доповнити [додаток](#) розділом такого змісту:

“Мінекономіки

Інформація про закупівлі, що оприлюднюється згідно із [Законом України](#) “Про публічні закупівлі”

Основні прогностичні показники економічного і соціального розвитку України

Дані про фактичну ціну реалізації нафти, конденсату

Дані про середню митну вартість імпортного природного газу, що склалася у процесі його митного оформлення під час ввезення на територію України

Стан інвестиційної діяльності в Україні

Інформація про стан використання експортно-імпортних квот

Перелік товарів, реекспорт яких з митної території України або з митної території третіх країн потребує дозволу Мінекономіки

Реєстри ліцензіатів, яким Мінекономіки видано ліцензії

Реєстр суб'єктів господарювання, які здійснюють імпорт/експорт спирту коньячного і плодового

Реєстр затверджених типів засобів вимірювальної техніки

Державний реєстр наукових метрологічних центрів, метрологічних центрів і повірочних лабораторій, уповноважених на проведення повірки законодавчо регульованих засобів вимірювальної техніки, що перебувають в експлуатації

Інформація про зареєстровані національні еталони

Реєстр призначених органів з оцінки відповідності і визнаних незалежних організацій

База даних про технічні регламенти

Перелік проектів міжнародної технічної допомоги за підтримки країн-донорів, що реалізуються в Україні та пройшли державну реєстрацію (перереєстрацію) у

Мінекономіки

Реєстр інвестиційних проектів і проектних (інвестиційних) пропозицій

Дані, що містяться в Національній інформаційній системі державного ринкового нагляду

Інформація, що міститься в системі оперативного взаємного сповіщення про продукцію, що становить серйозний ризик

Інформація про середньоринкову вартість легкових автомобілів, мотоциклів, мопедів і перелік легкових автомобілів, які підлягають оподаткуванню транспортним податком у відповідному податковому (звітному) році

Реєстр індустріальних парків

Реєстр укладених контрактів з керівниками суб'єктів господарювання державного сектору економіки

Реєстр свідоцтв про встановлення категорій готелям

Ліцензійний реєстр суб'єктів туроператорської діяльності

Державний реєстр патентів України на винаходи

Державний реєстр патентів України на корисні моделі
Державний реєстр патентів України на промислові зразки
Державний реєстр України топографій інтегральних мікросхем
Державний реєстр свідоцтв України на знаки для товарів і послуг
Державний реєстр України назв місць походження товарів і прав на використання зареєстрованих кваліфікованих зазначень походження товарів
Державний реєстр представників у справах інтелектуальної власності (патентних повірених)
Реєстр організацій колективного управління
Реєстр виробників та розповсюджувачів програмного забезпечення
Державний реєстр свідоцтв про реєстрацію авторського права на твір
Державний реєстр договорів, які стосуються права автора на твір
Відомості про заявки на винаходи, які прийняті до розгляду
Результати аналізу дотримання вимог законодавства у сфері колективного управління, моніторингу діяльності акредитованих організацій колективного управління
План заходів щодо удосконалення організаційних і правових умов для інтелектуальної, творчої діяльності, забезпечення ефективної охорони майнових прав на об'єкти авторських і суміжних прав, запобігання використанню таких об'єктів без згоди власників прав (крім випадків, встановлених законом) із зазначенням статусу їх виконання
Перелік зареєстрованих представництв іноземних суб'єктів господарської діяльності, у тому числі узагальнена інформація про їх діяльність
Державний реєстр суб'єктів насінництва та розсадництва
Реєстр сертифікатів на насіння та/або садивний матеріал
Інформація про сертифіковані ліси підприємств, які належать до сфери управління Держлісагентства
Інформація про лісові пожежі
Дані моніторингу лісів
Реєстр сільськогосподарських дорадників і експертів-дорадників
Реєстр сільськогосподарських дорадчих служб
Державний реєстр виноградників
Державний реєстр суб'єктів племінної справи у тваринництві
Державний реєстр технічних засобів для агропромислового комплексу України
Фонд нормативних документів Мінекономіки
Списання виноградників усіх форм власності, які закладені за рахунок державних коштів
Державні книги племінних тварин

Реєстр заявок

Реєстр патентів

Єдиний державний реєстр тварин

Державний реєстр сортів рослин, придатних для поширення в Україні

Державний реєстр селекційних досягнень у тваринництві

Реєстр складських документів на зерно та зерна, прийнятого на зберігання

Інформаційний банк даних про стан ґрунтів земель сільськогосподарського призначення

Дані системи моніторингу ґрунтів на землях сільськогосподарського призначення

Дані про надану державну підтримку сільського господарства суб'єктам господарювання

Реєстр органів з оцінки відповідності

Реєстр аграрних розписок

Державний реєстр виноградних насаджень”.

150. У пункті 25 у графі “Відповідальні за подання даних” [додатку 2](#) до Порядку проведення моніторингу та оцінки результативності реалізації державної регіональної політики, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 жовтня 2015 р. № 856 “Про затвердження Порядку та Методики проведення моніторингу та оцінки результативності реалізації державної регіональної політики” (Офіційний вісник України, 2015 р., № 88, ст. 2926), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

151. У [пункті 9](#) Порядку організації діяльності залізничного транспорту під час здійснення військових залізничних перевезень, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 4 листопада 2015 р. № 891 (Офіційний вісник України, 2015 р., № 90, ст. 3026), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

152. В [абзаці восьмому](#) пункту 28 Ліцензійних умов провадження туроператорської діяльності, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 11 листопада 2015 р. № 991 (Офіційний вісник України, 2015 р., № 97, ст. 3319), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

153. У [додатку](#) до постанови Кабінету Міністрів України від 25 листопада 2015 р. № 971 “Про затвердження переліку органів державної влади, що підлягають безоплатній охороні Національною гвардією” (Офіційний вісник України, 2015 р., № 96, ст. 3292):

1) виключити таку позицію:

“Мінагрополітики	37471967”;
------------------	------------

2) у графі “Найменування органу державної влади” слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

154. У [додатку](#) до постанови Кабінету Міністрів України від 16 грудня 2015 р. № 1057 “Про визначення сфер діяльності, в яких центральні органи виконавчої влади здійснюють функції технічного регулювання” (Офіційний вісник України, 2015 р., № 102, ст. 3519):

позицію:

“Мінекономрозвитку	промислова політика, метрологія та метрологічна діяльність (у тому числі загальна безпечність нехарчової продукції; засоби вимірювальної техніки; мірні ємності; кількість фасованого товару в упаковках; електричне та електронне обладнання, його електромагнітна сумісність; машини; прилади, що працюють на газоподібному паливі; обладнання та захисні системи, призначені для застосування в потенційно вибухонебезпечному середовищі; пересувне обладнання, що працює під тиском; продукція легкої промисловості; іграшки; мийні засоби)”
--------------------	--

замінити такою позицією:

“Мінекономіки	промислова політика, метрологія та метрологічна діяльність (у тому числі загальна безпечність нехарчової продукції; засоби вимірювальної техніки; мірні ємності; кількість фасованого товару в упаковках; електричне та електронне обладнання, його електромагнітна сумісність; машини; прилади, що працюють на газоподібному паливі; обладнання та захисні системи, призначені для застосування в потенційно вибухонебезпечному середовищі; пересувне обладнання, що працює під тиском; продукція легкої промисловості; іграшки; мийні засоби); агропромислове виробництво (тваринництво, рослинництво, насінництво, розсадництво, садівництво, виноградарство, виноробство, хмелярство, харчова і переробна промисловість); рибне господарство та рибна промисловість; лісове господарство, виробництво та обіг органічної продукції (сировини); технічна політика у сфері машинобудування для агропромислового комплексу (у тому числі вимоги до маркування, етикетування,
---------------	---

	позначень, пакування продукції агропромислового виробництва, рибного господарства та рибної промисловості, лісового господарства, органічної продукції (сировини), насінництва та розсадництва, продукція сільськогосподарського та лісгосподарського машинобудування”);
--	--

виключити таку позицію:

“Мінагрополітики	інженерно-технічне забезпечення агропромислового комплексу, сільськогосподарське машинобудування, агропромислове виробництво, рибне господарство та рибна промисловість, лісове господарство (у тому числі продукція сільськогосподарського та лісгосподарського машинобудування; вимоги до маркування, етикетування, позначень, пакування продукції сільського та рибного господарства, тваринництва, садівництва, насінництва, розсадництва, виноградарства)”.
------------------	--

155. У тексті [Порядку здійснення контролю за додержанням правил і умов зберігання та застосування національних еталонів](#), затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 грудня 2015 р. № 1110 (Офіційний вісник України, 2016 р., № 2, ст. 79), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

156. У [Порядку здійснення моніторингу відповідності вимогам до національного органу з акредитації](#), затвердженому постановою Кабінету Міністрів України від 16 грудня 2015 р. № 1170 “Про затвердження Порядку здійснення моніторингу відповідності вимогам до національного органу з акредитації та внесення зміни до пункту 4 Положення про Міністерство економічного розвитку і торгівлі України” (Офіційний вісник України, 2016 р., № 2, ст. 79):

- 1) в [абзаці першому](#) пункту 3 слова “Міністром економічного розвитку і торгівлі” замінити словами “Міністром розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства”;
- 2) у тексті [Порядку](#) слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

157. У тексті [Порядку встановлення міжпівірочних інтервалів для законодавчо регульованих засобів вимірювальної техніки за категоріями](#), затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 грудня 2015 р. № 1195 (Офіційний вісник України, 2016 р., № 16, ст. 623), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

158. У тексті [Порядку підготовки, реалізації, проведення моніторингу та завершення реалізації проектів економічного і соціального розвитку України, що підтримуються міжнародними фінансовими організаціями](#), затвердженого постановою Кабінету

Міністрів України від 27 січня 2016 р. № 70 (Офіційний вісник України, 2016 р., № 16, ст. 627), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

159. У [Порядку видачі або відмови у видачі рішення про призначення, його переоформлення та видачі його дубліката, розширення та обмеження сфери призначення, тимчасового припинення і поновлення дії рішення про призначення та анулювання такого рішення](#), затвердженому постановою Кабінету Міністрів України від 27 січня 2016 р. № 96 (Офіційний вісник України, 2016 р., № 16, ст. 631):

1) у тексті [Порядку](#) слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”;

2) у додатках до Порядку:

у [додатках 1, 2, 8-15](#) слова “Міністерство економічного розвитку і торгівлі України” замінити словами “Міністерство розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України”;

у [додатках 8-15](#) слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

160. У тексті [Методики визначення середньоринкової вартості легкових автомобілів](#), затвердженої постановою Кабінету Міністрів України від 18 лютого 2016 р. № 66 (Офіційний вісник України, 2016 р., № 15, ст. 594; 2017 р., № 53, ст. 1610), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

161. У тексті [Порядку видачі або відмови у видачі, переоформлення, видачі дублікатів, анулювання свідоцтва про уповноваження на проведення повірки засобів вимірювальної техніки, що перебувають в експлуатації та застосовуються у сфері законодавчо регульованої метрології](#), затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 лютого 2016 р. № 117 “Про затвердження Порядку видачі або відмови у видачі, переоформлення, видачі дублікатів, анулювання свідоцтва про уповноваження на проведення повірки засобів вимірювальної техніки, що перебувають в експлуатації та застосовуються у сфері законодавчо регульованої метрології, та встановлення розміру плати за видачу свідоцтва про уповноваження, його переоформлення та видачу дубліката” (Офіційний вісник України, 2016 р., № 18, ст. 733), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

162. В [абзаці другому](#) пункту 2 Порядку функціонування електронної системи закупівель та проведення авторизації електронних майданчиків, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 лютого 2016 р. № 166 (Офіційний вісник України, 2016 р., № 22, ст. 855; 2019 р., № 66, ст. 2258), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

163. У [Порядку забезпечення захисту прав та інтересів України в торговельно-економічній сфері в рамках Світової організації торгівлі](#), затвердженому постановою Кабінету Міністрів України від 1 червня 2016 р. № 346 (Офіційний вісник України, 2016 р., № 44, ст. 1623):

1) у [пункті 12](#):

в абзаці першому:

у першому реченні слова “Перший віце-прем’єр-міністр України - Міністр економічного розвитку і торгівлі” замінити словами “Міністр розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства”;

у другому реченні слова “заступник Міністра економічного розвитку і торгівлі - Торговий представник України” замінити словами “заступник Міністра розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства - Торговий представник України”;

у другому реченні абзацу другого слова “Перший віце-прем’єр-міністр України - Міністр економічного розвитку і торгівлі” замінити словами “Міністр розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства”;

2) у тексті [Порядку](#) слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

164. В [абзаці шістнадцятому](#) пункту 3 та [абзаці третьому](#) пункту 21 Порядку ініціювання, підготовки та реалізації проектів Twinning, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 11 жовтня 2016 р. № 700 (Офіційний вісник України, 2016 р., № 83, ст. 2733; 2018 р., № 69, ст. 2333), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

165. В [абзаці другому](#) пункту 8 Положення про порядок визначення наукових об’єктів, що становлять національне надбання, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 19 жовтня 2016 р. № 723 (Офіційний вісник України, 2016 р., № 85, ст. 2776), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

166. У [пункті 4](#) Порядку проведення конкурсного відбору проектів регіонального розвитку, які можуть реалізовуватися за рахунок коштів державного бюджету, отриманих від Європейського Союзу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 листопада 2016 р. № 827 “Деякі питання фінансування програм та проектів регіонального розвитку” (Офіційний вісник України, 2016 р., № 92, ст. 3001; 2017 р., № 101, ст. 3115):

1) в абзацах [сьомому](#) і [дев’ятому](#) слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”;

2) в [абзаці восьмому](#) слово “Мінагрополітики” замінити словом “Мінекономіки”.

167. В абзацах [першому](#) і [другому](#) пункту 7 Порядку залучення радників у процесі приватизації об’єктів державної власності, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30 листопада 2016 р. № 878 (Офіційний вісник України, 2016 р., № 97, ст. 3156), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

168. У тексті [Порядку ведення Реєстру аудиторів із сертифікації \(агрономів-інспекторів\)](#), затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30 листопада 2016 р. № 881

(Офіційний вісник України, 2016 р., № 97, ст. 3159), слово “Мінагрополітики” замінити словом “Мінекономіки”.

169. У тексті [Порядку ведення Державного реєстру суб'єктів насінництва та розсадництва](#), затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30 листопада 2016 р. № 882 (Офіційний вісник України, 2016 р., № 97, ст. 3160), слово “Мінагрополітики” замінити словом “Мінекономіки”.

170. В [абзаці першому](#) пункту 9 Порядку підготовки пропозицій Кабінету Міністрів України щодо застосування, скасування та внесення змін до санкцій, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30 листопада 2016 р. № 888 “Деякі питання підготовки пропозицій Кабінету Міністрів України щодо застосування, скасування та внесення змін до санкцій” (Офіційний вісник України, 2016 р., № 97, ст. 3163), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

171. У тексті [Порядку ведення Реєстру органів з оцінки відповідності](#), затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 7 грудня 2016 р. № 916 (Офіційний вісник України, 2016 р., № 99, ст. 3226), слово “Мінагрополітики” замінити словом “Мінекономіки”.

172. У тексті [Порядку ведення Реєстру сертифікатів на насіння та/або садивний матеріал](#), затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 грудня 2016 р. № 979 (Офіційний вісник України, 2017 р., № 1, ст. 14), слово “Мінагрополітики” замінити словом “Мінекономіки”.

173. У постанові Кабінету Міністрів України від 21 грудня 2016 р. [№ 991](#) “Про формування та ведення реєстру контрактів, укладених з керівниками суб'єктів господарювання державного сектору економіки” (Офіційний вісник України, 2017 р., № 2, ст. 48):

1) у [пункті 2](#) постанови слова “Міністерству економічного розвитку і торгівлі” і “Міністерством економічного розвитку і торгівлі” замінити відповідно словами “Міністерству розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства” і “Міністерством розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства”;

2) у [пунктах 2 і 7](#) Порядку формування та ведення реєстру контрактів, укладених з керівниками суб'єктів господарювання державного сектору економіки, затвердженого зазначеною постановою, слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

174. У постанові Кабінету Міністрів України від 28 грудня 2016 р. [№ 1031](#) “Про затвердження Порядку видачі, скасування, тимчасового зупинення дії та форми свідоцтва аудитора із сертифікації (агронома-інспектора)” (Офіційний вісник України, 2017 р., № 4, ст. 136):

1) у тексті [Порядку видачі, скасування, тимчасового зупинення дії свідоцтва аудитора із сертифікації \(агронома-інспектора\)](#), затвердженого зазначеною постановою, слово “Мінагрополітики” замінити словом “Мінекономіки”;

2) у формі [свідоцтва аудитора із сертифікації \(агронома-інспектора\)](#), затвердженій зазначеною постановою, слова “Міністерство аграрної політики та продовольства України” і “Міністерством аграрної політики та продовольства України” замінити відповідно словами “Міністерство розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України” і “Міністерством розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України”.

175. У постанові Кабінету Міністрів України від 21 лютого 2017 р. [№ 97](#) “Про затвердження Порядку проведення сертифікації, видачі та скасування сертифікатів на насіння та/або садивний матеріал та форм сертифікатів на насіння та/або садивний матеріал” (Офіційний вісник України, 2017 р., № 20, ст. 560):

1) у тексті [Порядку проведення сертифікації, видачі та скасування сертифікатів на насіння та/або садивний матеріал](#), затвердженого зазначеною постановою, слово “Мінагрополітики” замінити словом “Мінекономіки”;

2) у [додатках 1 і 2](#) до Порядку, затвердженого зазначеною постановою, слово “Мінагрополітики” замінити словом “Мінекономіки”;

3) у формах [сертифікатів на насіння та/або садивний матеріал](#), затверджених зазначеною постановою, слово “Мінагрополітики” замінити словом “Мінекономіки”.

176. У [Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті для часткової компенсації вартості сільськогосподарської техніки та обладнання, спеціальних вагонів для перевезення зерна, обладнання для виробництва біоетанолу та електроенергії з біомаси, що закуплені у вітчизняних виробників](#), затвердженому постановою Кабінету Міністрів України від 1 березня 2017 р. № 130 (Офіційний вісник України, 2017 р., № 24, ст. 671, № 61, ст. 1865, № 92, ст. 2784; 2018 р., № 76, ст. 2539; 2019 р., № 19, ст. 646):

1) у [пункті 6](#):

в абзацах першому та третьому слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”;

в абзаці другому слова “Перший віце-прем’єр-міністр України - Міністр економічного розвитку і торгівлі” замінити словами “Міністр розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства”;

2) [пункт 8](#) викласти в такій редакції:

“8. Мінекономіки розміщує рішення комісії щодо виключення з або включення техніки та обладнання, вагонів, устаткування до переліку і сформований комісією оновлений перелік у дводенний строк на офіційному веб-сайті Міністерства та надсилає його до

уповноважених банків, що підписали з Мінекономіки Меморандум про загальні засади співробітництва.”;

3) [пункт 15](#) виключити.

177. В [абзаці другому](#) пункту 2¹ та [абзаці першому](#) підпункту 5 пункту 3 постанови Кабінету Міністрів України від 10 березня 2017 р. № 142 “Деякі питання управління державними унітарними підприємствами та господарськими товариствами, у статутному капіталі яких більше 50 відсотків акцій (часток) належать державі” (Офіційний вісник України, 2017 р., № 24, ст. 686, № 97, ст. 2972) слова “Міністерство економічного розвитку і торгівлі” і “Мінекономрозвитку” замінити словами “Міністерство розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства”.

178. У тексті [Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті для фінансової підтримки розвитку туризму, створення умов безпеки туристів, розбудови туристичної інфраструктури міжнародних транспортних коридорів та магістралей в Україні](#), затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 березня 2017 р. № 183 (Офіційний вісник України, 2017 р., № 28, ст. 816), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

179. У тексті [Порядку заміни приватного партнера за договором, укладеним у рамках державно-приватного партнерства](#), затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26 квітня 2017 р. № 298 (Офіційний вісник України, 2017 р., № 38, ст. 1206), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

180. У постанові Кабінету Міністрів України від 24 травня 2017 р. [№ 388](#) “Про затвердження порядків участі Державної регуляторної служби та Міністерства економічного розвитку і торгівлі у заходах державного нагляду (контролю)” (Офіційний вісник України, 2017 р., № 48, ст. 1485):

1) у назві та в [абзаці третьому](#) постановляючої частини постанови слова “Міністерства економічного розвитку і торгівлі” замінити словами “Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства”;

2) у [пункті 11](#) Порядку участі Державної регуляторної служби у заходах державного нагляду (контролю), що здійснюються іншими центральними органами виконавчої влади, їх територіальними органами, державними колегіальними органами, органами виконавчої влади Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування, затвердженого зазначеною постановою, слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”;

3) у [Порядку участі Міністерства економічного розвитку і торгівлі у заходах державного нагляду \(контролю\), що здійснюються Державною регуляторною службою та іншими органами державного нагляду \(контролю\) за згодою суб'єкта господарювання](#), затвердженому зазначеною постановою:

у назві [Порядку](#) слова “Міністерства економічного розвитку і торгівлі” замінити словами “Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства”;

у тексті [Порядку](#):

слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”;

слова “Міністра економічного розвитку” в усіх відмінках замінити словами “Міністра розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства” у відповідному відмінку.

181. В [абзаці першому](#) пункту 4 Порядку здійснення контролю за використанням вивільнених коштів підприємств - суб'єктів літакобудування, на які поширюється дія норм статті 2 Закону України “Про розвиток літакобудівної промисловості”, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 7 червня 2017 р. № 476 (Офіційний вісник України, 2017 р., № 58, ст. 1748; 2019 р., № 47, ст. 1617), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

182. У тексті [Порядку ввезення на митну територію України товарів суб'єктами літакобудування із звільненням від сплати ввізного мита та податку на додану вартість](#), затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 9 серпня 2017 р. № 635 “Про затвердження Порядку та обсягів ввезення на митну територію України товарів суб'єктами літакобудування із звільненням від сплати ввізного мита та податку на додану вартість” (Офіційний вісник України, 2017 р., № 70, ст. 2103), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

183. У [підпункті 1 пункту 4](#) і [пункті 16](#) Порядку відбору інвестиційних проектів у вугільній галузі, для реалізації яких надається державна підтримка/допомога у формі державних гарантій, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 13 вересня 2017 р. № 742 (Офіційний вісник України, 2017 р., № 81, ст. 2497; 2018 р., № 48, ст. 1672), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

184. У тексті [Порядку охорони геодезичних пунктів](#), затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 8 листопада 2017 р. № 836 (Офіційний вісник України, 2017 р., № 92, ст. 2788), слово “Мінагрополітики” замінити словом “Мінекономіки”.

185. У першому реченні [абзацу першого](#) пункту 15 Порядку передачі документації для надання висновку з оцінки впливу на довкілля та фінансування оцінки впливу на довкілля, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 13 грудня 2017 р. № 1026 (Офіційний вісник України, 2018 р., № 2, ст. 58), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

186. У [додатках](#) до Державної цільової програми відновлення та розбудови миру в східних регіонах України, затвердженої постановою Кабінету Міністрів України від 13 грудня 2017 р. № 1071 (Офіційний вісник України, 2018 р., № 6, ст. 248; 2019 р., № 34, ст. 1203):

1) у [пункті 5](#) додатка 1 слово “Мінагрополітики,” виключити, а слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”;

2) у [додатку 2](#) слова “Мінагрополітики” і “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

187. У [додатку 1](#) до Порядку проведення розрахунку індексу конкурентоспроможності регіонів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20 грудня 2017 р. № 1029 “Деякі питання удосконалення системи моніторингу та оцінки результативності реалізації державної регіональної політики” (Офіційний вісник України, 2018 р., № 3, ст. 119), у графі “Відповідальний за подання даних” слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

188. У [Порядку ведення Державного реєстру інвестиційних проєктів](#), затвердженому постановою Кабінету Міністрів України від 27 грудня 2017 р. № 1062 (Офіційний вісник України, 2018 р., № 4, ст. 172):

1) у тексті [Порядку](#) слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”;

2) у [додатку](#) до Порядку слова “Міністерство економічного розвитку і торгівлі” замінити словами “Міністерство розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства”.

189. В [абзаці восьмому](#) пункту 6 Методики оцінювання фіскальних ризиків, пов’язаних з діяльністю суб’єктів господарювання державного сектору економіки, затвердженої постановою Кабінету Міністрів України від 11 січня 2018 р. № 7 (Офіційний вісник України, 2018 р., № 8, ст. 309), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

190. В [абзаці першому](#) пункту 6 Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті для ліквідації вугледобувних та торфодобувних підприємств”, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 лютого 2018 р. № 93 (Офіційний вісник України, 2018 р., № 19, ст. 639), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

191. В [абзаці другому](#) пункту 9 Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті для надання фінансової підтримки розвитку фермерських господарств, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 7 лютого 2018 р. № 106 (Офіційний вісник України, 2018 р., № 22, ст. 728; 2019 р., № 21, ст. 711), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

192. У [розділі 1](#) додатка 1 до Плану реагування на надзвичайні ситуації державного рівня, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 14 березня 2018 р. № 223 (Офіційний вісник України, 2018 р., № 29, ст. 1019):

1) [підрозділ](#) “Мінагрополітики” виключити;

2) [підрозділ](#) “Мінекономрозвитку” викласти у такій редакції:

“Мінекономіки

Залучення та використання державного матеріального резерву (через Держрезерв)
Здійснення заходів з відпуску запасів матеріально-технічних ресурсів для виконання першочергових робіт під час ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій

Усебічне забезпечення спільних заходів, зокрема взаємне надання допомоги транспортними, інженерними, матеріальними, технічними та іншими засобами
Здійснення державного контролю за здоров'ям та благополуччям тварин, санітарних, ветеринарно-санітарних, фітосанітарних заходів та державного нагляду за дотриманням санітарного законодавства (через Держпродспоживслужбу)

Здійснення контролю безпечності та окремих показників якості харчових продуктів (через Держпродспоживслужбу)

Забезпечення в межах повноважень, передбачених законом, вирішення питань у сфері захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру, здійснення заходів цивільного захисту”.

193. У [додатках](#) до Державної соціальної програми забезпечення рівних прав та можливостей жінок і чоловіків на період до 2021 року, затвердженої постановою Кабінету Міністрів України від 11 квітня 2018 р. № 273 (Офіційний вісник України, 2018 р., № 33, ст. 1165):

1) у [пункті 5](#) додатка 1 слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”, а слово “Мінагрополітики” виключити;

2) у [додатку 2](#) у графі “Головний розпорядник бюджетних коштів”:

у підпункті 5 пункту 8 слово “Мінагрополітики” виключити, а слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”;

у тексті графі слова “Мінагрополітики” і “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

194. У [пункті 5](#) Порядку подання уповноваженими органами управління державним органам приватизації пропозицій щодо включення об’єктів права державної власності до переліку об’єктів, що підлягають приватизації, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 10 травня 2018 р. № 387 (Офіційний вісник України, 2018 р., № 48, ст. 1661), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

195. У [пунктах 2 і 6](#) Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті для поповнення статутного капіталу Державної інноваційної фінансово-кредитної установи для забезпечення статутної діяльності, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30 травня 2018 р. № 428 (Офіційний вісник України, 2018 р., № 46, ст. 1619), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

196. У [пунктах 2 і 3](#) постанови Кабінету Міністрів України від 20 червня 2018 р. № 500 “Про реалізацію експериментального проекту з організації діяльності фонду державного стимулювання створення і використання винаходів (корисних моделей) та

промислових зразків” (Офіційний вісник України, 2018 р., № 52, ст. 1842) слова “Міністерство економічного розвитку і торгівлі” в усіх відмінках замінити словами “Міністерство розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства” у відповідному відмінку.

197. В [абзаці третьому](#) пункту 3 та [абзаці другому](#) пункту 8 Порядку утворення акціонерних товариств у процесі приватизації та перетворення державних підприємств, здійснення емісії акцій таких товариств, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 11 липня 2018 р. № 552 (Офіційний вісник України, 2018 р., № 58, ст. 2022), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

198. У [підпункті 13](#) пункту 14 Порядку проведення арбітражних лабораторних досліджень (випробувань) та врахування їх результатів для цілей державного контролю, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 22 серпня 2018 р. № 648 (Офіційний вісник України, 2018 р., № 68, ст. 2306), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

199. У постанові Кабінету Міністрів України від 19 вересня 2018 р. [№ 747](#) “Про затвердження критеріїв, за якими оцінюється ступінь ризику від провадження туруператорської діяльності, що підлягає ліцензуванню, та визначається періодичність проведення планових заходів державного нагляду (контролю) Міністерством економічного розвитку і торгівлі” (Офіційний вісник України, 2018 р., № 76, ст. 2527):

1) у назві та [пункті 1](#) постанови слова “Міністерством економічного розвитку і торгівлі” замінити словами “Міністерством розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства”;

2) у [критеріях](#), затверджених зазначеною постановою:

у назві слова “Міністерством економічного розвитку і торгівлі” замінити словами “Міністерством розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства”;

в [абзаці першому](#) пункту 5 слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

200. У тексті [Порядку ведення реєстру патентів на сорти рослин](#), затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 19 вересня 2018 р. № 755 (Офіційний вісник України, 2018 р., № 76, ст. 2534), та [додатка](#) до нього слово “Мінагрополітики” замінити словом “Мінекономіки”.

201. В [абзаці третьому пункту 3](#), першому реченні [пункту 4](#), [абзаці першому пункту 6](#), [пункті 7](#), [абзаці другому пункту 8](#), [пункті 12](#), [абзаці першому пункту 14](#), [пункті 15](#) та першому реченні [пункту 16](#) Порядку затребування зразків посадкового матеріалу батьківських компонентів об’єкта заявки, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 19 вересня 2018 р. № 756 (Офіційний вісник України, 2018 р., № 76, ст. 2535), слово “Мінагрополітики” замінити словом “Мінекономіки”.

202. У тексті [Порядку ведення реєстру заявок на сорти рослин](#), затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 19 вересня 2018 р. № 757 (Офіційний вісник України, 2018 р., № 76, ст. 2536), слово “Мінагрополітики” замінити словом “Мінекономіки”.

203. У [Порядку ведення Державного реєстру сортів рослин, придатних для поширення в Україні](#), затвердженому постановою Кабінету Міністрів України від 26 вересня 2018 р. № 774 (Офіційний вісник України, 2018 р., № 78, ст. 2597):

- 1) у тексті [Порядку](#) слово “Мінагрополітики” замінити словом “Мінекономіки”;
- 2) у [додатку](#) до Порядку слова “Міністерство аграрної політики та продовольства” і “Мінагрополітики” замінити відповідно словами “Міністерство розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України” і “Мінекономіки”.

204. У тексті [Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті для функціонування інституції з підтримки та просування експорту](#), затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 24 жовтня 2018 р. № 859 (Офіційний вісник України, 2018 р., № 86, ст. 2833), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

205. У постанові Кабінету Міністрів України від 31 жовтня 2018 р. [№ 937](#) “Про затвердження критеріїв, за якими оцінюється ступінь ризику від провадження призначеними органами з оцінки відповідності та визнаними незалежними організаціями господарської діяльності з оцінки відповідності вимогам технічних регламентів і визначається періодичність здійснення планових заходів державного нагляду (контролю) Міністерством економічного розвитку і торгівлі” (Офіційний вісник України, 2018 р., № 90, ст. 2971):

- 1) у назві постанови слова “Міністерством економічного розвитку і торгівлі” замінити словами “Міністерством розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства”;
- 2) у тексті [критеріїв](#), затверджених зазначеною постановою, слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

206. В [абзаці другому](#) пункту 7 Порядку проведення оборонного огляду Міністерством оборони, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 31 жовтня 2018 р. № 941 (Офіційний вісник України, 2018 р., № 92, ст. 3049), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

207. У [пунктах 1 і 2](#) Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті для забезпечення розвитку електронного урядування у сфері експортного контролю, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 7 листопада 2018 р. № 943 (Офіційний вісник України, 2018 р., № 91, ст. 3020), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

208. У [пункті 2](#) Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті на здійснення заходів для впровадження та підтримання роботи бази даних електронної звітності суб'єктів господарювання державного сектору економіки, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 18 грудня 2018 р. № 1097 (Офіційний вісник України, 2019 р., № 1, ст. 4), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

209. У постанові Кабінету Міністрів України від 27 грудня 2018 р. [№ 1136](#) “Про затвердження переліків товарів, експорт та імпорт яких підлягає ліцензуванню, та квот на 2019 рік” (Офіційний вісник України, 2019 р., № 4, ст. 125):

1) [абзац перший](#) пункту 4 викласти у такій редакції:

“Міністерству розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства:”;

2) у [підпункті 1](#) пункту 5 слова “Міністерству економічного розвитку і торгівлі” замінити словами “Міністерству розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства”;

3) у примітках до [додатків 2, 3 і 5](#) до постанови слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

210. У постанові Кабінету Міністрів України від 30 січня 2019 р. [№ 127](#) “Про затвердження Порядку формування і ведення Державного реєстру імпортозаміщення та кооперації в оборонно-промисловому комплексі” (Офіційний вісник України, 2019 р., № 19, ст. 647):

1) у [пункті 3](#) постанови слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства”;

2) у тексті [Порядку](#), затвердженого зазначеною постановою, слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

211. У тексті [Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті для здійснення заходів із створення та організації функціонування експортно-кредитного агентства в Україні](#), затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 13 лютого 2019 р. № 89 (Офіційний вісник України, 2019 р., № 17, ст. 580), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

212. У тексті [Порядку видачі висновку щодо продовження граничних строків розрахунків за окремими операціями з експорту та імпорту товарів, установлених Національним банком](#), затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 13 лютого 2019 р. № 104 (Офіційний вісник України, 2019 р., № 17, ст. 592), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

213. У [пунктах 4 і 5](#) Порядку формування розмірів плати за здійснення державного контролю за дотриманням законодавства про харчові продукти, корми, побічні продукти тваринного походження, здоров'я та благополуччя тварин, що фінансується операторами ринку, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 27

лютого 2019 р. № 148 “Деякі питання формування розмірів плати за здійснення державного контролю за дотриманням законодавства про харчові продукти, корми, побічні продукти тваринного походження, здоров’я та благополуччя тварин, що фінансується операторами ринку” (Офіційний вісник України, 2019 р., № 21, ст. 722), слово “Мінагрополітики” замінити словом “Мінекономіки”.

214. У тексті [Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті на дослідження, прикладні наукові і науково-технічні розробки, виконання робіт за державними цільовими програмами і державним замовленням, підготовку наукових кадрів та фінансову підтримку розвитку наукової інфраструктури у сфері економічного розвитку](#), затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 17 квітня 2019 р. № 326 (Офіційний вісник України, 2019 р., № 34, ст. 1208), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

215. У тексті [Методики оцінювання фіскальних ризиків](#), затвердженої постановою Кабінету Міністрів України від 24 квітня 2019 р. № 351 (Офіційний вісник України, 2019 р., № 36, ст. 1271), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

216. В [абзаці другому](#) пункту 3 та [абзаці сьомому](#) пункту 4 Порядку проведення перевірки сертифікатів та підтверджень у разі ввезення та/або вивезення насіння і садивного матеріалу, зразків насіння і садивного матеріалу, дослідних зразків сортів державним фітосанітарним інспектором під час здійснення фітосанітарного контролю, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 8 травня 2019 р. № 383 (Офіційний вісник України, 2019 р., № 39, ст. 1369), слово “Мінагрополітики” замінити словом “Мінекономіки”.

217. У тексті [Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті для здійснення заходів з посилення інституційної спроможності для підготовки проектів державно-приватного партнерства](#), затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 15 травня 2019 р. № 407 (Офіційний вісник України, 2019 р., № 41, ст. 1449), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

218. У тексті [Порядку проведення огляду оборонно-промислового комплексу](#), затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 22 травня 2019 р. № 490 (Офіційний вісник України, 2019 р., № 49, ст. 1653), слова “Перший віце-прем’єр-міністр України - Міністр економічного розвитку і торгівлі”, “заступник Міністра економічного розвитку і торгівлі” в усіх відмінках замінити відповідно словами “Міністр розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства”, “заступник Міністра розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства” у відповідному відмінку, а слово “Мінекономрозвитку” - словом “Мінекономіки”.

219. У тексті [Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті для відновлення об’єктів транспортної інфраструктури зони відчуження](#), затвердженого

постановою Кабінету Міністрів України від 5 червня 2019 р. № 472 (Офіційний вісник України, 2019 р., № 47, ст. 1609), слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

220. У постанові Кабінету Міністрів України від 5 червня 2019 р. [№ 499](#) “Про затвердження Порядку проведення електронних аукціонів з продажу електричної енергії за двосторонніми договорами та Порядку відбору організаторів електронних аукціонів з продажу електричної енергії за двосторонніми договорами” (Офіційний вісник України, 2019 р., № 50, ст. 1693):

1) в [абзаці четвертому](#) пункту 7 Порядку проведення електронних аукціонів з продажу електричної енергії за двосторонніми договорами, затвердженого зазначеною постановою, слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”;

2) у [пункті 2](#) Порядку відбору організаторів електронних аукціонів з продажу електричної енергії за двосторонніми договорами, затвердженого зазначеною постановою, слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”.

221. У [пункті 7](#) Порядку здійснення державного контролю у країнах-експортерах, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 5 липня 2019 р. № 589 (Офіційний вісник України, 2019 р., № 55, ст. 1923), слово “Мінагрополітики” замінити словом “Мінекономіки”.

222. У [додатку](#) до Порядку атестації осіб, які здобувають ступінь магістра, у формі єдиного державного кваліфікаційного іспиту, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 17 липня 2019 р. № 684 “Деякі питання атестації осіб, які здобувають ступінь магістра, у формі єдиного державного кваліфікаційного іспиту” (Офіційний вісник України, 2019 р., № 62, ст. 2152), у графі “Державний орган” слово “Мінагрополітики” замінити словом “Мінекономіки”.

Публікації документа

Урядовий кур'єр від 14.11.2019 — № 218 •

Офіційний вісник України від 22.11.2019 — 2019 р., № 90, стор. 34, стаття •
3000, код акта 96712/2019